

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 13/03/2018
CELSE NO : 69.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Mesut DÜZGÜN 165580
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları anla ıldı.

Belirli gün ve saatte 69. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ali Fuat YILMAZER, Ramazan AKYÜREK, Ali ÖZ, Metin YILDIZ, Muharrem DEM RKALE ve Yavuz KARAKAYA'nın** Silivri Kapalı Ceza nfaz Kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Tutuklu sanık **ÖZKAN MUMCU'nun** Mu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Hamza CELEPO LU'nun** Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ta suçtan tutuklu sanık **ükürü YILDIZ'ın** Eski ehir H Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Bekir Yoku müdafii **Av. Özlem YOKU KÜÇÜKBAHAR** geldi,

Sanık Ali Öz müdafii **Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ** geldi,

Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal ahin müdafii **Av. Esra KIRAN** geldi,

Sanık ükrü Yıldız müdafii **Av. Ahmet Alper DO AN** geldi,

Sanıklar Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafii **Av. Mete GENÇER** geldi,

Sanık Yusuf Bozca müdafii **Av. Hüseyin ÇOBANO LU** geldi,

Sanık Ercan Demir müdafii **Av. Hasan Burak TAV ANO LU** geldi,

Sanık Ahmet lhan Güler müdafii **Av. Melih Asım GÜLER** geldi,

Sanık Muharrem Demirkale müdafii **Av. Kübra AYDIN** geldi,

Sanık Mustafa Küçük müdafii **Av. Mehmet Emin UÇBA LAR** geldi,

Tutuksuz sanıklar **Ahmet lhan GÜLER, Ali Barı SEV ND K, Bekir YOKU , Mustafa KÜÇÜK, Adnan ACAR, Abdullah D NÇ, Okan M EK, Ecevit EM R, Metehan Kadir YILDIRIM, Rahmi ÖZER, Emre C NGÖZ, Veysal AH N, Musa YILDIRIM, Gazi GÜNAY, Yusuf BOZCA ve Mikdat ÖZBEK** geldiler,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU, Av. Emel ATAKTÜRK SEV ML , Av. Bahri Bayram BELEN, Av. Sebu ASLANG L ve Av. Havva Hülya DEVEC** geldiler, ba ka gelen olmadı.

Açık duru maya devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

Sanık Ali Öz müdafii **Av. Vasfi Sedat Küçükyılmaz** ve sanık Ercan Gün müdafileri **Av.**

Ahmet Ömer Bayraktar ve Av. U ur Güner'in tahliye talebini içerir dilekçe sundukları anla ıldı, okundu, dosyaya konuldu.

Sanık Ahmet Faruk Aydo du müdafii Av. Dündar Kerim Kutadgu'nun sanık hakkındaki yurt dı na çıkı yasa ının kaldırılmasına ili kin dilekçesini UYAP üzerinden sundu u anla ıldı, okundu, dosyaya konuldu.

60, 61, 62 ve 63. celse duru ma tutanaklarının sanıklar Mehmet Uçar, ükrü Yıldız ve Yasin Hayal'e tebli ine ili kin yazılan yazı cevaplarının geldi i, düzenlenen tebli -tebellü belgelerinin gönderildi i anla ıldı.

64, 65, 66 ve 67. celselerde okunan delil mahiyetindeki evrakların Silivri Ceza nfaz Kurumunda bulunan sanıklara tebli i için yazılan yazı cevabının geldi i, düzenlenen tebli -tebellü belgelerinin gönderildi i anla ıldı.

Sanıklar Adnan Acar ve Hamza Celepo lu müdafii Av. İla Sultan Bolat'ın bugün için mazeret dilekçesini UYAP üzerinden gönderdi i anla ıldı.

Sanık Muharrem Demirkale müdafii Av. Seben Ayı ıl Özgül'ün ba ka mahkemelerde duru malarının olması sebebiyle duru maya katılamayaca ını beyan etmesi üzerine sanı a tek celselik müdafii tayini için stanbul Barosuna yazı yazıldı ı ve sanı a Av. Kübra Aydın'ın görevlendirildi inin bildirildi i anla ıldı.

Sanık Ali Fuat Yılmaz'ın talebine istinaden, Fikri Yalman'ın ifadesinde beyan etti i Samsun sthbarat ube Müdürlü ünün EGM sthbarat Daire Ba kanlı ına yazdı ı, ekinde Oğün Samast'ın yakalanması sırasında sthbarat ube tarafından çekilen video görüntüleri ve di er bilgi/belgelerin bulundu u yazının bir örne inin sanı a elden tebli edildi i ve buna ili kin tebli -tebellü belgesinin düzenlendi i anla ıldı.

Sanık Muharrem Demirkale 49.celse alınan kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

SEGB S kaydına 11:56 itibariyle ba landı.

Bu sırada sanıklar Cevat Eser ve Ünsal Gürel müdafii Av. Zeynep Özhan'ın (12:20) geldi i görüldü, yerine alındı.

MAHKEME BA KANI: Evet ba lattık kaydı. Nasıl rahat edeceksen o ekilde.

SANIK MUHARREM DEM RKALE SAVUNMASINDA: Te ekkür ederim efendim. Sayın Ba kanım, Sayın Mahkeme Heyeti, Sayın Savcım, tüm Avukat Hanımlar ve Beyler ve salonda bulunan tüm silah arkada larımı ve bütün sivil vatanda ımızın hepsini sevgi ve saygı ile selamlıyorum. Mahkemenize de huzurda ifade verme imkanı sa ladı ımız için ayrıca te ekkür ediyorum. Bu zor günlerde benden deste ini esirgemeyen vefalı e ime ve 10.000 kilometre uzaktaki çocuklarıma ve aileme minnettarlı ımı arz ediyorum. Her eyim sıfırlandı ı için çocuklarıma masumiyetimi, dürüstlü ümü ve bu savunmamı miras olarak bırakıyorum. Efendim müsaade ederseniz bir dakika sadece Hrant'ın ailesine hitap etmek istiyorum. Sayın acılı aile, lütfen iletmenizi istirham ediyorum, yüre inize seslenmek istiyorum, kutsal bildi im bütün de erlerim üzerine yemin ederim ki benim ve personelimin bu alçak cinayet ile bir ilgisi ve bilgisi yoktur. Anlamadı ımız bir ekilde buraya monte edilmek istenmekteyiz. Ama suçluyuz, toplumsal olarak, fert fert, içimize do ru suçluyuz. Milenyum yıllarında halen demokrasiyi içselle tirememi sek, bu ülkede bir tek ki i dahi ötekile tiriliyor, a a ılanıyor ise, hatta tüm insanların yüre ine dokunamıyor isek, göz ya ına ortak olamıyor, o göz ya ı damlalarını silemiyor isek, hatta onlarla a lamıyor isek -ki öyleyiz- hepimiz suçluyuz. air demi ya kötülerin zaferine iyilerin bir katkı sunmaması bile suç olarak yeter, o yüzden suçluyuz. Bu toprakların insanları olarak siz de bilirsiniz ki insanlar öldükten sonra tanınır ve kıymetleri bilinir buralarda, maalesef. Milyonlarca insan Hrant'ın ölümünden sonra konu malarını izledi, delik ayakkabısı ile o mazlum bir ekilde yüzükoyun yerde yattı ımı gördü, Allah Allah dedi me er o bendenmi ben de ondanmı ım. Ama sevinin, birle tirdi binlerce insanı ölümü. Binlerce insan cenazesine ve etkinliklerine katıldı. Dü ünsenize bu neyin i areti idi, on binlerce insan. Bu yapılanlar onu getirmeyecek ama biliyoruz ki bazen insanların ölümü hayatlarından daha fazla katkı sunmu tur hem insanlı a hem de ça larına, acı da olsa. Tüm

yüre imle size unu söylemek istiyorum acılı yüreklerinizin bu cinayetle bizim ilgimizin olmadı ına inanması mahkemenin inanmasından daha çok önemişiyorum, bütün kutsal de erlerim adına yemin ediyorum. Allah kalanlara hayırlı uzun ömür versin. Sayın Mahkeme Heyeti, hayat ileriye do ru akar ama geriye bakarak anla ılır, takdir edersiniz. Bu nedenle bendenizi biraz tanıyabilmeniz için çok kısa kendimden bahsedeci im yoksa ho lanmadı ım bir ey. Ben 1969 yılında zmir'de do dum. Aslen Aydın Nazilli'denim. Bandocu Ahmet denilen memur bir baba ile tütün fabrikasında çalı mı , diki yapmı , oya yaparak gözünün nuru ile kazandı ı para ile evlatlarını beslemi bir annenin helal parasını yemi , helal sütünü emmi dördüncü çocuklarıyım. Allah rahmet eylesin. Hamdolsun ki bizi öyle terbiye vermi ler, hem de cibilliyetimiz buna müsait, küçükken kom unun bahçesinden izinsiz bir dut bile almamı , küçücük çocukken bir misafirlikte bir çekmeceyi karı tırmamı ızdır. Hayatımızda hep sınırlarımızı bilerek ya amı ızdır ailemizce. Hatta 18 ya ında ben babamı kaybetti imde defnettikten sonra ak amleyin abimle ancak o küçük evimizin dolabında çekmesini açabilmi ızdır, içindeki malzemelere bakabilmi ızdır, hep sınırlarımızı bildik. İkokul be inci sınıfa kadar ben kahvaltıda çayın yanında ekmek dilimi üzerine Sana Ya ı'nı sürüp okula gittim. Ta ki 13 ya büyük abim var askerden geldikten sonra çalı maya ba ladı soframız zeytin ve peynir görmü tür. Böyle bir fakirhanede büyüdük, böyle fakirhanede büyüyen insanlar da genelde vatana ve memlekete ihanet etmez bu ülkede, ne çıkıyorsa bir kısım insanlardan çıkıyor. Orta üçte abim askerden gelmi ti ve i te çalı maya ba ladı ında beni kar ısına aldı dedi ki, abici im, cemaat abisi de il öz abim, kar ısına oturttu ve öyle dedi "O lum ben ailemin durumunu gördüm ortaokuldan sonra meslek lisesine gittim ve kısa yoldan hayatıma atıldım. Seni de bizim üniversite okutma imkanımız yok, dolayısıyla sen de gel meslek lisesine git, aynı bölüme girelim ve ondan sonra ben de seni fabrikaya sokayım" tarzında bir yakla mımız oldu. Ailede de rol modelim abim oldu u için öyle oldu ve ben meslek lisesine girdim, lise son sınıfta da bizden bir yıl önce mezun olmu büyüklerimiz, hani bizden bir önceki devre askeri harici kıyafetleriyle okula geldiler, mezun oldukları okula bizim bölümden mezundular. Bu insanlar jandarma astsubay olmu lardı, Foça Komando Okulunda kursiyerdiler o dönemde. Bizim büyüdü ümüz mahalle zmir Karaba lar Cenneto lu Mahallesi'dir, oranın hususiyetini bilenler bilirler, vatanperver insanların oldu u bölgedir ve onların komando kursunda oldu unu görmemiz bizi heyecanlandırdı, bir de onları askeri harici elbiseyle görmek yani insanlara böyle biraz ey geliyor cazibedar geliyor. Biz de birkaç arkada bu i e müracaat edelim, bir de komandoyu görünce, komando kursunu falan ha arıyoruz, tekvando çalı ıyoruz, kung-fu çalı ıyoruz falan, dedik ki biz de do uya sava maya gideriz gibi mantık olu tu, çocuksu zihniyetimiz o zaman. Ve ondan sonra da biz üniversiteye gitmek için dershaneye gitme imkanımız zaten olmadı, kom umuz bizim brahim var, o bir sene önce üniversiteyi kazandı, onun fasiküllerini aldım, gazetelerin verdi i fasiküllerle ben üniversiteye çalı tım. Zaten birazdan anlataca ım dershaneye felsefe olarak zaten kar ıyım ben bu ülkede ve yeterli puanı aldıktan sonra da Jandarma Astsubay Okuluna gittim, buna benim kendi ailem ahit, annem beni a layarak gönderdi, ben dedim ehadet için gidiyorum anne. Kaldı ki bizim bölgemizde havacı, karacı, hatta babamın bandocu olmasından dolayı Bando Astsubay Okuluna da gitme imkanım vardı ben reddettim, hayır dedim ben jandarmaya gidece im ve biraz da lar ta lar kafamızdaydı, hayallerimiz olan eylerdi bunlar, öyle yeti mi tik. 1986 yılında Jandarma Astsubay Okuluna girdikten sonra 1987 yılında mezun oldum. O zamandan 2016'ya kadar 30 yıl boyunca hayatım benim ko turmaca ile geçti efendim. Benim buradaki tek ahidim benim ahsi dosyam. İmdi bu 30 yıl boyunca 5 kez ben arkta çalı tım. ırnak, Hakkari, Bitlis, Diyarbakır, Urfa gibi ark görevlerim var, 15 tane tayin gördüm. Bu bahsetti im 30 yıl boyunca da 18 yılı istihbarat faaliyetlerinde geçti benim, istihbarat birimlerinde geçti, 8 yılı da Komando Özel Hareket birimlerinde görev yaptım. Az önce demi tim ya hani hayat ileriye do ru akar ama geriye bakarak anla ılır, ben artık 50 ya ına gelmi bir insanım. Bu 50 yılın 30 yılını bir fiil kıtada vazife icra ederek geçirmi , bu vazife gere i ülkenin bekasına, halkının canına, malına, ırzına halel gelmesin diye fedakarca çalı mı , yedi i merminin haddi hesabı olmayan, bu u urda hayatımı hiçe saymı , ailesini ihmal etmi , yaralanan arkadaş larına elleriyle tampon yapmı , yanında ehit olan arkadaş larını sırtlamı , onların mübarek kanları ve kokusu her tarafına sinmi , o ehitlerin göz kapaklarını elleriyle kapatmı , ahsi dosyası ödülleriyle dolu bir vatan evladı olarak kar ımızda

bulunuyorum. Mesleimde 30 yıl boyunca en kritik görevler olan stihbarat ve Komando Özel Harekat birimlerinde çok gizli gizlilik derecesine sahip görevlerde bulundum ve yüksek sorumluluk isteyen görevlerdi bunlar ve bir gecede, 15 Temmuz'u kast ediliyorum, rütbem çalındı, mesleimden de koparıldım, ailemde de koparıldım. Hiçbir şey de anlamadan hainlikle suçlandım. Kaldı ki i te daha önceki Metin Yıldız Albayın ifadesi ve yeni dün duyduğum meseleleri benim orada birçok ahsı vurdu um söyleniyor bunların hepsi yalan, birazdan söyleyeceğim. Savcı Bey'in darbe iddianamesindeki benimle ilgili iddiası 3,5 satır, ona da de ineceğim. İmdi de en acısı, darbeden daha acısı benim açımdan, hem alçakça hem kalleçeli bir cinayetin zanlısı olarak çıkarttılar. İmdi de mi , do ru zannedilen yanlışların yanında çok hakikatler yetim kaldı demi , çok da güzel söylemi . Bu iddianamenin seviyesini, çapını herkes biliyor. Sayın Mahkeme Başkanımız da "Elimizde bu var bununla idare edeceğiz" demi ti. Ama normalde idrak yanması lazım bu iddianamenin karısında ama yanmıyor. Sayın Heyetim ve hazır bulunan bütün insanlar, sizden bir şey rica edeceğim, lütfen Hrant'ı öldüren katiller SEGB S'ten ba landı nda yüzlerine bakın, Oğün'ün, Yasin'in yüzüne bakın, sonra da Hrant Dink'in ölümü çok umurlarındaymış gibi medyada boy gösteren ve asılsız bir şekilde isimlerimizi bu cinayete karıştıran kiralık kalemlerin yüzlerine bakın, ama lütfen bakın. Be iktada Adliyesine gittiğim dönemde, Savcı Zekeriya Öz'ün yanındaki Savcı ile, Hizbullah dosyası vardı, görüşmeye gitti imde bu bahse konu bir kısım gazetecilerin u anda yalalaklık yaparken, affedersiniz, a zından salyalar akıyordu, u anda bu cinayeti savunanlar yani sözde bunu i leyenlerin yakalanmasını isteyen insanlar, a zından salyalar akıyordu ben buna ahidim. Ve sonra öyle bakın; ruh sahibi varlık bunların ya adı ı şekilde ya ar mı hiç ya? Tutu an bir ate vardır bir ruhta, yok. Bunlar bir de ta kınıklıklarından övünç duyacak kadar arlanmayı da unutmuşlar. Vicdanlarını içlerinden sürüp çıkarmışlar. Nereye sürgün ettiniz vicdanlarınızı sömürgeci. Sayın Mahkeme Heyeti, ülkem geneli ile söylüyorum, affınıza sını mıyorum: Arkanızda adalet mülkün temelidir yazıyor, ne do ru söz. Tersinden bakarsak adalet olmayan yerde ne mülk ne devlet. Nerede peki? Duymayanlar duysun, o asalet bu ülkeyi terk edeli çok oldu. Necip Fazıl'ı herkes sever, diyor ki "Devlet hukukla ve adaletle abad olur, ayakta durur, zulümle de il" diyor. Bir de Taptuk Emre vardır herkes sever bilirsiniz, gönül sultanı, adaleti farklı bir açıdan tanımlayıvermiş , demi ki, adalet demi suçun ve suçlunun de il sonuna kadar masum ve masumiyetin aranmasıdır demi , sonra da demi ki bir de hesap mazlumdan sorulur oldu demi . Demek ki ta o zamandan bu zamana kadar adalet, hukuk aranır dururmu bu topraklarda. Ama adaletin fitratıdır yani me hur cümle ile söyleyeyim do asında do ma adeti vardır, do acaktır. Sayın Başkanım, emniyetteyken ifademizi alan polisler ya kendileri çok inanmış lar ya da gerçekten birileri çok inandırmış , bizim stanbul ekibi olarak bu cinayeti veya benim koordine ettiğim ekinde inandırmış lar arkadaşları, zaten arkadaşların ifadelerinden duyduğum ok oluyorum. Zaten ifademden ortasından itibaren çöktü, arkadaşlar çöktü yani. İddianame zaten çökük de arkadaşlar çöktü. En son ifadem bittikten sonra diyor ki oradaki genç polis arkadaş peki diyor Muharrem Bey bu cinayeti kim i lemi olabilir diye soruyor bana. Bir de isim söylüyor, birkaç ki i i lemi olabilir mi diyor bana. Ya hangi masum masumlu unu ispatı için suçluyu bulmakla mükellef olabilir ki yani. Elbette benim kafamda bir de erlendirmem var, ama ben sanık olarak yargılanıyorum u anda ve benim orada ifadem sanık olarak alıyor bu insan. Efendim, derler ya usulsüz usul olmaz, yola usulsüz çıkılmaz, çıkarsak bu senaryo ile bu yola adalet ararken bir bakarız daha büyük bir belaya sebep olmuş uz, olunmuş . Buraya geldi imde u arkadaşları özlemi tim epeydir, yüzlerine baktım hepsinde bir çöküntü, hepsinde bir gerginlik, hepsinde bir keder var, hakkımız olmadığını dü ünüyorum. Ne diyeyim, adil yargılama hakkımızın ihlal edildi ini mi söyleyeyim, masumiyet karinesinin ihlal edildi ini mi söyleyeyim, lekelenmem hakkımızın ihlal edildi ini mi söyleyeyim, KHK'lar ile yapılan haksızlıkları mı anlatayım, kanunu kanuna mı ikayet edeyim, ne yapayım? De erli Mahkeme Heyeti, lafı uzatmaya da çok gerek yok, aslı astarı olmayan iddialarla huzurda bulunuyorum. Bu iddialara aslında gülünüp geçilebilirdi birazdan zaten cevap vereceğim. Cevaba da tenezzül edilmeyebilirdi. Ancak haksız yere kanı dökülmüş bir tane insan var burada, onun da ötesinde acılı bir ailesi var, adalet bekliyorlar yıllardır bu insanlar, herkes empati yaparsa bunu anlar ve göz ya ı döküyorlar. Hali hazırda da bayraklara sarılı tabutlar gelmeye devam ediyor bu ülkede ve benim bir insan olarak bugüne dek hasbelkader önemli görevler icra etmiş olmam, emniyet ve

asayı sa lamada katkı sunmu birisi olarak söyleyece im sözün ve beyanın önemine binaen omzumda bulunan melekler ve herkesin tanıklı nda hakikatin ifadesi için istikbal ve hukukla i tugal edilen çocuklarımıza geçmi te ya ananların bir film olmadı mı, ya amın içerisinde hukukun insan haklarını nasıl gasp edildi inin anla ılması, gelece in dünyasını hukuk temelli in a ederken yapacakları derslerde doktora tezlerinde katkı sunmak için, kısacası ki isel bütünlük ve sorumluluk anlayı mın gere i konu mak icap etti. Bu dü ünceler olmasaydı, seviyeyi dü ürmek istemiyorum ama her bir iddiaya kar ı bir fikra anlatıp yemek tarifi verecektim. Sıradan bir insan olarak istikbaldeki çocuklarımıza son olarak unu söylemek isterim ki, bir tane kızım da arkada, kendi kızım de il ama elimde büyüyen bir komutanımın kızı, hukuk okuyor u anda, onlara da hitap etmek istiyorum. Annesi ehit bu kızımın arkada, kız karde i ehit, babası terörist içeride. leride alacakları yoklamalarda imdilerden kaybetti imiz vicdani yoklama almak lazım geldi ini unutmamalarına salık vermektir, bir amcası olarak. Maa larını halkın üzerinden alan polisler ve iddia makamı u ra mı , didinmi , analizler yapmı , kendince bir kurgulama niteli inde de olması bir iddianame senaryosu hazırlamı , bu mahkeme senaryonun eksikli ini görmü , ikaz etmi ancak kar ı taraf yine bir yöntemle vizyona sokmayı ba armı . Artık bize de dü en bu kötü adam rolünü bo a çıkarmak olsa gerek. Su içebilir miyim efendim müsaade var mı?

MAHKEME BA KANI: Oturabilirsin de.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Birazdan oturayım efendim, belim a rıyor zaten birazdan oturaca ım. Efendim ben halkın içerisinde gelen dedi im gibi Bandocu Ahmet'in o luyum. İlk önce hukuk dili ile konu aca ım **daha** sonra da içinden geldi im halkın dili ile konu aca ım. Kimseyi karalama, küçük dü ürmeye kastım yok, samimi olarak söylüyorum. Efendim iddianamenin hukuki açıdan de erlendirilmesi: imdi burada eylem ile suç isnadı arasında fiili ba kurulamadı ı müddetçe, objektif isnadiyetin ko ulları var olmadı ı müddetçe, ispatlanamamı iddialar üzerinden sübjektif kanaatle hukuki nitelendirme yapılması ne derece kabul edilebilir? Bütün bilimsel makalelerde var bu. Yani Savcı Bey'in iddiasını delilleri ile net bir ekilde ortaya koyması gerekmez miydi yani? Bu kadar a ır ithamlar var bizim hakkımızda u anda. tham sistemine uygun dü ecek ekilde sanı ı suçlaması, her bir maddi vaka, delil ve üpheli bakımından tanımlama ve ayrı tırma yapması gerekmez miydi? Hangi eylemin hangi delille suç vasfı kazandı ı ve de hukuki niteli ini belirtmesi gerekmez miydi? ddiaya ili kin delilin hangi üpheli ile ba lantısının kuruldu unun (çok önemli) hangi suçun delili oldu unun belirtilmesi gerekmez miydi? Personelim beni aramı , hangi suçun delili? Ben Ali Fuat Bey'i aramı ım, hangi suçun delili? Ben Metin Canbay'ı aramı ım, hangi suçun delili yani? Yani ispata ili kin bütün bu gereklilikler savunma hakkımızın korunmasında zorunluluk arz etmiyor muydu? Efendim dolayısı ile hakkımızdaki isnatlar suç te kil etmemesi, iki; hangi fiillerimiz ile bu korkunç suçlardan hangini i lendi ini, üç; iddianamenin neresinde hangi sanık ile sanık, olay, delil tasnifi yapıldı mı, aleyhe olan deliller de net bir ekilde gösterilmedi i gibi lehe delillerin nerede oldu una dair girilemedi i bir ortamda biz savunma yapanlar el yordamı ile kendimizi ifade etmeye çalı ıyoruz. lemedik diyoruz, yok diyoruz, yoku ispat etmeye çalı ıyoruz. Normalde insan iddia eden iddiasını ispat etmesi gerekirken biz i lemedi imizi ispat etmeye çalı ıyoruz ve lehe deliller, darbe davalarında da aynı ekilde geçerli. Normal artlarda iddianamede olmazsa olmaz ko ullardan bir tanesi, ben o gün evimdeyim HTS kayıtlarıyla ile belli, konu malarımınla belli. Nerede geçiyor? Hayır. Efendim sonuç olarak eylemle suç isnadı arasındaki fiili ba ı kurmaktan öte yalnızca isnat edilen suçun a ırlı ı ön planda tutularak (cinayet i lenmi), Mahkemeniz, sanık, kamuoyu üzerinde baskı kurmak, uzun tutukluluk süresini me rula tırmak, toplumda suçlu algısı uyandırmak kastı ile davanın karma ıklı ı, sanık sayısının fazlalı ı, isnat edilen suç sayısı gibi dava üzerinde ço altılabilecek unsurların varlı ından bahisle fiil ve fail özelinde anla ılır kılınmayan ve suçu hukuken nitelendirmeyen ve nitelendiremeyen iddianame olmazmı , hukukçular diyor, ben de görüyordum ve diyorum. Bu iddianame de iddianame olmadı ı için mahkemeniz 170 ve 174. maddeler gere ince iade etmi , çok da iyi etmi . Son sayfa hukuki de erlendirmeye girip bitirmek istiyorum efendim. Sizin tespitleriniz u, diyorsunuz ki, De erli Sayın Üyelerimiz, mahkemeniz diyor ki, 1-Ki ilerlemlerin lekelenmeme hakkını ihmal etmi sin karde im diyor, eksiksiz soru turma ve tek celse duru ma prensibi yapmamı sın diyor. Biz imdi diyoruz ki ben BÖF personelimi mihmandar olarak

verdi imizi zannediyorum halen ben cezaevinde, anlıyoruz ki AKOM personelinden personel vermi iz. Poliste niye ifadesi alınmıyor bu adamların, olmazsa olmaz ko ul de il mi yani imdi? Elbette siz muhakkak ça ıracaksınızdır ama ben netice itibari ile hep söylüyorum ben darbeden u an tutukluyum ama ben buradaki arkadaş larımın komutanlı nı yaptım, yemin ederek söylüyorum yüre im yanıyor. Ben imdi bu çocukların neler yaptı nı biliyorum ve rol kesmiyorum ben kimseye. Soru turma safhasında deliller toplanmı olması gerekir demi siziz. Elbette, imdi diyoruz ki karde im bak bu foto raflardan hiçbirisi istihbarat personeli de il, stanbul stihbarat ubeyi kastediyorum. Diyorum bunlar zaten biz de iliz diyorum, ondan sonra ya diyorum ki bu kriminale göndermeniz gerekmez mi zaten yani imdi bu nasıl çalı ma ekli diyorum yani, yok diyor. Bizi Savcı Bey'le lütfen görü türün diyorum, ben imdi burada ö reniyorum arkadaş lardan, hiçbirisi ile görü memi Savcı Bey. Direkt Sulh Ceza'da üç dakikada biz gittik. Lehine delilleri zaten bahsetmek belli, siz söylemi siziz. üphelilerin haklarının koruma yükümlü ünden bahsedilmi . Mutlak sayılan mevcut delillerin toplanmamasından bahsetmi siziz, kesinlikle, eylemlerin mevcut delillerle ili kilendirilmesi bir yana suç olu turdu u iddia edilen eylemlerin dahi belirtilmemesi var yani burada. üphelinin savunma yapabilmesi için hangi eylemlerinden dolayı suçlandıklarını bilmesi gerekiyor, bilmiyoruz. Bana diyor ki imdi iddianame var yirmi küsur sayfa, ba ta insan ey yazarken bile bir giri , geli me, sonuç olur bir kompozisyon yazarken, ba ta bir ey yazıyor Muharrem, ortada bir Muharrem, sonda bir Muharrem öncesinde bu ne yani? Utanıyorum yani ben çünkü biz bu kadar operasyon yaptık hayatımda, Savcı'nın iddianamesine mesnet olacak iddianame için fezleke için vallahi böyle bir fezleke hazırlamadık ve hukukçu de iliz biz yani. üpheli savunmalarının de erinin tartı ılmadı ı... Elbette biz de iliz diyoruz adam umursamıyor. Buna ili kin ara tırma bile yapılmaya gerek duyulmuyor. Görüntüler üzerinde inceleme ve te his i lemi yapan polisleri uzmanlıklarının bulunmadı ı... Ki birazdan önemli bir ey söyleyece im bu konu ile ilgili. Te his yapan ki ilerinin beyanlarının örtü medi i... Ciddi çeli kiler var ortada. Görüntüler ile ilgili uzman ki ilerden bahsetmi tiniz tekrar. Sadece telefon irtibatlarından bahsedilmi ki telefon irtibatlarında aleyhimizde bir ey yok aslında bizim. Bir kısım ki ileri mahkeme önüne çıkart, tek ba ma maddi gerçe i ortaya çıkaramazsınız demi siziz, elbette. Ben böyle kabul ettim sen suçlu saydım ki aynen bu iddianame gere i u anda biz buradayız. Hukuki bir yakla ımla ilgisi yoktur demi siziz, iade etmi siziz. Ben en içten duygularla te ekkürlerimi arz ediyorum. Sayın Ba kanım, De erli Heyet imdi ben stanbul'da 2005 yılında tayin oldum 2012 yılına kadar çalı tım. Bunun ilk 6 yılı stihbarat ubede, son bir yılı stanbul'un Organize Müdürü olarak görev yaptım. 2005-2008 arası da BÖF Tim Komutanı. Yani halkın anlayaca ı dille PKK masasının T M Komutanı olarak çalı tım. Efendim elinizdeki çizelgede gördü ünüz ekilde Sa Büroyu bırakıyorum, terör olayları kısmını inceledim yani önünüzde sunmak istedim. te terör kısmı var Ali Barı Sevindik, altında üç tane Tim var, ASAF personeli i te ye il boyadım. A a ıda ASOF'u çok yazmadı ımız konu oldu u için Abdullah'ı koydum ve BÖF personelimi yazdım, bu da ilgili, iddianamede ismi geçen ahısları yazdım. Yani burada ilginç olan bir ey var, ısrarlı bir ekilde dün ASAF'çılar da burada ey verdi ifade verdiler, diyorlar ki Muharrem Demirkale bizim Tim komutanımız de il diyor, ben de de il diyorum. Zaten istenen belgelerde, resmi evraklarda da bu olmadı ımız gözüküyor diyor ki ASAF Tim Komutanısın diyor. Yani ASAF Tim Komutanı de ilim ve ASAF Timi ile personeli ile irtibatlandırılıyor ilginç bir ekilde.

MAHKEME BA KANI: 2008'den sonra bir de i iklik olmadı de il mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim öyle; oldu 2008'den sonra...

MAHKEME BA KANI: 2008 BÖF Tim Komutanlı ı yapmı sın. Sonrasında?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: 2008'de ben Ali Barı Sevindik'in yerine geçtim efendim. Ne zamana kadar, 2011'e kadar efendim. Üç yıl da orada kaldık, ondan sonra da ben son yıl stanbul KOM ube Müdürlü ü görevini yaptım. Oradan da Hakkari stihbarat ube Müdürlü ü'ne tayin oldum. Yeterli mi efendim bu konu?

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim imdi te his yapılan foto raflar, videolar. imdi yine tekrar ediyorum, tekrara dü mek istemiyorum hiçbirisi stanbul stihbarat ube personeli de il. Kriminal raporu da zaten bu beyanda, bu minvalde gelmi . Defalarca bunu ikrar

ettik ve defalarca tekrar ettik. İmdi videolarla ilgili öyle bir husus var Sayın Ba kanım; bunu izleyecek miyiz efendim yoksa gerek yok mu bilmiyorum nasıl takdir edeceksiniz?

MAHKEME BA KANI: Hangi video?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Benim oldu umla ilgili tutanak tutulmu Emre Astsubay ile benim, 06 Mayıs 2010 tarihli bir ey var bir video var. Hrant'ın, rahmetli Hrant Dink'in arkasından i te sözde biz gözlem yapıyoruz i te ben gidiyorum Emre oradan kontrol ediyor falan. Bu videoyu izleyecek miyiz efendim gerek var mı bilmiyorum?

MAHKEME BA KANI: stersen izleyebiliriz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim e er uygun görürseniz ben izlemek istiyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: zleyebilir miyiz Serhat?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılmadı 25:23)

MAHKEME BA KANI: Sen Ali Barı Sevindik'in yerine geçti inde di erleri aynı yerinde miydi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Serkan yerindeydi efendim, Serkan sonra bir yıl sonra galiba alındı, İmdi tarihini hatırlamıyorum, sonra ey oldu ben gidince yerime Hüseyin Üste men diye bir çocuk var Özel Harekatta...

MAHKEME BA KANI: Suç tarihinde sen...

SANIK MUHARREM DEM RKALE: BÖF Tim Komutanıyım ben, PKK masasının ba ndayım. Bu arada konu ayım mı yine ben müsaade ederseniz? İmdi bu videolarda efendim İmdi ilginç bir durum var. Tabi ben en son gelmeden mahkeme de ba ladı ı için bir ey gördüm, tutanak, çok da a ırdım gerçi bir gazeteci demi ti, artık gazeteciden al haberi var biliyorsunuz. Ya dediler aradılar beni stanbul'dan, dediler abi bak bir video falan yayınlanıyor, isminiz misiniz geçiyor falan, Allah Allah falan dedim. Hatta bir de güvendi im ailece görü tü üm insanlar da var. Dedim ki ne diyorlar dedim ya benim haberim yok. NTV'de mi ne çıkmı galiba, linklerini de atın bana dedim hatta. zledik dedi, abi sizin oldu unuz söylüyorlar bir de personeliniz oldu u falan söyleniyor. Dedim karde im ne saçmalıyorsunuz siz ya? Bizim o i lerde i imiz yok dedim yani. Peki dedim yani ben kendimden eminim de linkleri atın dedim attılar zaten izledim de sen dedim izledin mi o görüntüleri benim oldu um iddia edilen, izledim dedi komutanım. Ben miyim dedim, de ilsiniz dedi. E dedim ne konu aca ım ben o zaman seninle dedim. Muammer Akka da bizi dinlemi , neden söyleyece im onu, İmdi efendim birinci tutanakta 06 Mayıs 2006 tarihinde bu tutanak tutulmu . lginç bir ey bu. Diyor ki burada, bizi numaralandırılmı lar u dakikada Muharrem hareket ediyor, bu dakikada Emre bilmem hareket ediyor falan tarzında. Sonra bizim dinlenme tarihimiz bu ara mı emin de ilim bilemiyorum ben u anda onu i in do rusu, 11 Temmuz'da darbeden 5 gün önce de, bu sefer, 65 gün sonra bu sefer yeni tutanak tutuyorlar. Hani benim diyorum bu konu malarımın acaba dü tü, bunlar hakikaten biz yanlı bir ey yapıyoruz diye mi bu tutana ı tuttular... Bu zaten rezilli in daniskası. Yani böyle bir ey ya ben bu kadar yıldır jandarmalık yapıyorum, rezilli in daniskası bu zaten. Bu sefer Emre'yi bırakmı lar orada, beni çıkartmı lar ve ben unu söylüyorum; niçin bahsetmiyorlar ikinci tutanakta ve eyi göremedim ben aynı tutanaklarda efendim bu imzası olan tutanakları tutan polisler aynı polislerse ben onları zaten mahkemenizden dinlenmesini talep ediyorum, çünkü siz de takdir edersiniz bir yerde sizin isminiz geçse ben sizi tanımıyorum ki nasıl bu Muharrem diyebilirim, nasıl Emre diyebilirim ki. Birisi bunların kulaklarına üfleme , zaten bizim de iddiamız bu, bizim üzerimize çalı ılıyor. Dolayısıyla o polislerin de dinlenmesini talep ediyorum, hiç hayatımda tanımadı ım insanlar nasıl tanıdı beni te his ettiler. Uzmanlıklarını bir tarafa bırakıyorum zaten. Efendim istihbarat görev yönergesini siz istemi tiniz diye hatırlıyorum ve gelmi ti diye hatırlıyorum efendim, elimizde mi efendim o bizim acaba?

MAHKEME BA KANI: Geldi, çok oldu geleli o.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim?

MAHKEME BA KANI: Geldi geldi dosyada var.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Orada da üçüncü bölümde unu söylemek istiyorum; stihbarat Görev Yönergesinde Sayın Ba kanım, bizim görevimizin içeri i vardır ve

orada da u vardır son bölümünde; ube Müdürünün, Kısım Amirinin, Tim Komutanının, Unsur Komutanına kadar, Uzman Çavru una kadar görev tanım formu vardır, onun son bölümünü sadece hani okumasını talep edece im orada da u yazıyor; bütün di er kurumlarla aklın gere i de yani bütün di er kurumlarla koordinasyon görevi vardır yani lütfen ile yapılan bir mesele de ildir bu, bize görev olarak tevdi edilmi tir bu. u anda çünkü ben onunla suçlanıyorum ilginç bir ekilde. Efendim bulunamayacaksa ey yapmayadabiliriz, takdir sizin efendim, zor olacaksa ey de yapmayalım yani ben mahkemenizin de biliyorum bildi ini ama. Yoksa devam edelim efendim istiyorsanız.

MAHKEME BA KANI: Sonra buldukları zaman bir baksınlar da.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim. Efendim stihbarat Görev Yönergesi de elinizdeyse sadece bunu istirham ediyorum, son maddelerinde bizim di er kurumlarla, di er kurum bizim istihbarat açısından M T ve Emniyet stihbarattır ve ilgili birimlerdir, ba kaları da olabilir, bunlarla zaten bize koordinasyon görevi verilmi tir efendim. Benim u anda bu kurdu um ili kileri zaten ben anlataca ım nasıl oldu unu. Bir de yine ifade etmek istiyorum ki beni iddianamenin içerisinde bir üste men, bir tarafından yüzba ı, tekrar üste men, ben zaten geldi imde buraya yüzba ı oldum, yüzba ı idim. Ayrıca astsubay çavru ken de Irak da larında çatı ırken kimse de bana rütbe sormadı bu ülkede, nedense. Ölebilirsiniz ama Savcı ile görü emezmi iz veya bir emniyetçi ile.

MAHKEME BA KANI: Astsubaylıktan geçmesin de il mi sen?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Do rudur efendim. Üçüncü hakkımda kazandım. Devam ediyorum müsaadenizle Sayın Ba kanım. imdi efendim burada benim yer, ki i, görev ili ki maddesi, istihbaratta da kullandı ımız bir deyimdir bu bizim. Ben size müsaadeleriniz ben subay okulundan 95 yılından sonra 96 yılında mezun oldum, 97 yılında direkt subay olarak te men olarak Bitlis Özel Harekata atandım ben. Orada 2. Birlik Komutanı olarak göreve ba ladım. Orada 2,5 yıl görev yaptım, 1997'nin Mart ayında ba ladım efendim ben orada. Kısa geçiyorum. Orada Mutki var efendim bunun 20 yıl öncesinden bahsediyoruz. u anda da halen köy gibidir, 20 yıl öncesini de hayal edin efendim. 20 yıl önce biz Mutki bölgesinde ben bir göreve gönderildim, bu görevde teröristlerle temas sa ladım. Çatı maya girdik, arazi geni oldu u için takviye istedim, birçok birlik takviye geldi bana. Bu esnada takviye gelen bir birlik yanımdaki benim Mutki Jandarma Komando birli i. Erlerden olu an benim birli im hep profesyonel rütbelilerden olu an birim. Velhasılıkelam teröristlerin bir kısmı öldü, fakat bir kısmı yanlarımızdan sıyrıldı. Hani erler de oldu u için çok e itimli de il bu konuda kapatamadılar aramı benim. Burada faaliyet sonu incelemesi yapılır her operasyon sonucu takdir edersiniz biz bir faaliyet sonu, FS yaptık, burada e itim ihtiyacı ortaya çıktı. Ben zaten astsubaylı ım dönemimde de komando okullarında ö retmenlik yapmı bir insanım. Dereceye girmi kalmı seçilmi bir insanım ben (35.33 Anla ılmadı ???) Dolayısı ile ben yanımda di er bölük komutanı arkadaş lar herkes Hizan İçe Jandarmaya gittik, Güroymak'a gitti, ben de Mutki'ye gittim Mutki'de çatı maya girdi im için. Yedi gün boyunca efendim ben orada kaldım bu komando bölü üne e itim verdim rütbelileri ile birlikte. te yirmi yıl önce Mutki'nin halini dü ünün dememenin sebebi bu ki orada sadece jandarmanın bir eysi var, yani bu salon kadar bile yok bunun yarısı kadar böyle bir alan var gazino dedi imiz. Takdir edersiniz orada iki tane Savcı vardı o dönem, herhalde Hakim Bey de iki tane falan anca. Herkesin ak am buldu u yer orası. Özel bir yer yok yani imdi. Ben de zaten orada kalıyordum ak amları. Zekeriya Savcı'yı ben orada tanıdım efendim. Bunu özellikle hani ba ka... Dilimde tüy bitti benim, Zekeriya Savcı aynı zamanda hatırladı ım kadarıyla o çatı manın da soru turmasını yürütüyordu. Bana çatı ma ile de ilgili sorular sormu tu çünkü oradan hatırlıyorum ben. Sonra bir de bu Aydın'da çalı mı galiba bende Aydın Nazilli'liyim falan oradan böyle bir muhabbet ilerletmek istedi falan. Efendim öyle, Mutki burada, Bitlis burada, Tatvan burada. Biz Tatvan'da konu uyoruz, göl kenarındayız tabiri caiz ise sayfiye yerindeyiz yani. Tatvan, Bitlis'e nazaran daha çok geli mi bir yer, gidenler bilir. Dolayısı ile bütün insanlar orada, ilden bile Tatvan'a gezmeye gelirler, Tatvan'a alı veri yapmaya gelirler. Savcı Bey de orada herhalde demi tir ki bana, biz oraya alı veri e falan geliyoruz müsait olursanız u rarız falan demi tir. Ki arkadaş larına u radı ını ben orada savcılara da yani imdi. Bu vesileyle gelmi tir, iki veya üç kere, ki e im de u anda burada, u ra mı tir ayıp söylemesi bir tatlı

getirmi tir, biz de çay çorbamızı ikram etmi izdir efendim yani. Kaldı ki do u artlarında özellikle memur kesim bunu bilir, herkes birbiri ile dayanı ma içerisindedir yani. Orada ili kiler daha biliyorsunuz sıcaktır yani i in do rusu, hatta insan ba ka bir ses duymaya ihtiyaç hisseder aynı hapisanedeki gibi. Durum bu efendim. Ben 1990 yılında tayin oldum Mersin Jandarma stihbarat Tim Komutanlı nı kurdum ben Mersin'de. İmdi ben ayrıldık... Zekeriya Öz Savcı'nın ne zaman ayrıldı nı ben hatırlamıyorum orada o belki bir yıl sonra ayrıldı mı yani ben bilmiyorum. Fakat sonuç unu söylemek istiyorum ben ayrıldıktan sonra ta stanbul'a kadar 2006 yılına kadar görü medim zaten bu insanla. Artı, telefonlarıma bakmı sınızdır, prensip olarak gitti im her yerde ben telefon de i tiren bir insanım. Benim ili kilerim, hele hele istihbarattan sonra daha çok bunu yaptım, ili kilerimi orada bırakıp dönerim ben efendim. Yani ta imam yeni gitti im yere ben yani. İmdi buradan efendim ben Mersin'e tayin oldum. Jandarma stihbarat Timine, bu eski timler efendim, bu eski timler Türkiye'de o dönemde 16 tane tim var efendim ve bu timlere personel atarken i in do rusu yedi ceddine bakılan timler bunlar ve Genel Komutanın onayı alınıp yapılan atamalar bunlar. Rastgele atama yapmıyorlar yani. Dolayısı ile beni tenezzül buyurmu lar, ba arılı da geçti benim Bitlis'teki görev hayatım. Taltif etmi ler gibi yani dü ündük. Zaten istihbarata meyilli oldu umu da bilirdi komutanlarım. Efendim burada ilgili de il, hemen kısa geçece im burayı, ben burada yine ilk i im, ilk i im Jandarma stihbaratımız var, Emniyet stihbaratımız var, TEM ube var görü tü üm benim burada. Daha sonra organize suçlara baktı m için Organize ube ile de irtibata girdim. Burada, mesela Emniyet stihbarat kapattı kapıyı bize çok ilginç bir ekilde, kapattı kapıyı, ili ki kuramadık ısrarlı bir ekilde yani. Tem ube, Allah selamet versin Halil Bey vardı o da benim gibi ba komiserlik, üzerinde mermi ta ıyan amca diyece imiz abimizdi yani bizim. O kapıyı açtı, "arkada lar memleket meselesinde her türlü çalı maya ben sizin yanınızda varım, yardımcı olaca ım" falan dedi. Tem ube ile iyi bir ili ki kurduk. Efendim timler 2001 yılında la völdü. La volunca tek kalan birim u anda Ankara stihbarat Grup Komutanlı ı, halen de faal bildi im kadarıyla, Ankara stihbarat Grup Komutanlı na ASOF Tim Komutanı olarak tayin oldum burada, buraya tayin oldum. Burada da efendim yine ilk i im emniyete gittim, emniyetten direkt olarak stihbarat ve TEM ube kapıyı çarptı yüzümüze. Hayretler içerisinde kaldım ben yani. Ama Ankara l Jandarma ile herhalde görü üyorlardır, gruba kar ı herhalde bir alerjileri vardı bilmiyorum. Biz çünkü stihbarat Ba kalı nın alt birimiyiz. O dönemde de Emniyet stihbarat Daire Ba kanlı nda, ASOF personelindeki emniyetçi arkada larla çok samimi ili ki geli tirdik. Bu arkada lar halen görevde efendim. Peki ASOF'ta ben neye bakıyordum. ASOF'ta Tunceli, Sivas, Tokat, Karadeniz'de bir yer o dönem de yoktu çok, bu illerdeki DHKP-C, MKP ve T KKO örgütlerine bakıyordum ben. Çünkü öyle sebeptendi; Jandarma Genel Komutanlı nın Harekat Komutanı'nda oldu u için bu iller özellikle orayı istihbarat olarak destekliyorduk. Yani biz bir Ankara'ydı, stanbul'du ve zmir ile u ra mıyorduk yani. Zaten yapamazdık da bir ey. Ankara M T'in yine ASOF birimi ile yine ili ki kurduk. Samimi ili kiler kurduk bu insanlar ile biz, görevimizi yaptık. Efendim orada 2 yıl kaldım ben. Aslında 1 yıl daha uzatılması teklif edildi, İmdi burada açamayaca ım, çok önemli bir proje yönetiyordum ben çünkü. Teklif edildi ama sonra karargahtaki bütün personeller tayin oldu u için benim tayinim çıktı, ben Urfa'ya gittim efendim. Urfa'da da bu sefer AÇAS Kısım Amiri olarak atandım. Açılımı Asayi ve Çıkar Amaçlı Suçlar yani KOM olarak algılayın siz bunu, organize suçlar yani. Buraya tayin oldu umda bu Emniyet stihbarat Daire Ba kanlı nda u anda da Konya stihbarat Müdürüydü ama İmdi tayin oldu mu, müdür mü oldu falan bilmiyorum, Enginlerin ismini falan verdiler bana, Ali Fuat Bey'e de selam söylediler. Gidince oraya, hani kim var tanıdık falan tarzında söyledikten sonra o ekilde bir selam aldım ben. Efendim gittim oraya, ube Müdürüm de yeni atanmı tı. Sonra biz yava yava çalı maya ba ladık. eye gittim ben, i te bu Engin'i buldum. Engin ile Ali Fuat Bey'in yanına gittik. Ondan sonra M T'e gittik. M T'ten ilgili arkada lar ile görü tük ki M T o zaman organize suçlar ile pek ilgilenmiyordu. Orada mesela Urfa'da organize suçlar ile ilgilendim ben. Yani mesela terör ile ilgilenmedim mesela. Emniyetin bu sefer KOM ubesine gittik, Erol Demirhan da o zaman efendim KOM ube Müdürüydü oranın. Yani istihbarat kökenli oradaydı, TEM ubeye de vekalet ediyordu bu arkada o zaman. Sonra Engin Kalo lu, anlattım, İmdi bunun üzerinde biraz durmak istiyorum, öyle ki Sayın Ba kanım; İmdi ben Urfa'da çalı maya ba ladıktan sonra benim kar ıma korkunç

bir tablo çıktı efendim. Nasıl korkunç bir tablo çıktı? Bugünün de u anda konusudur bu, ilerde hep birlikte ya amayız ama acı bir ekilde ya ayaca ız görece ız bunu, PKK'ya yakın a ıretler a ır silahlar ile silahlanıyorlar. Bakınız tabanca falan de il, a ır silahlardan bahsediyorum. Benim yakaladı ım silahlar, tabanca da yakalandı, umurum da bile de ildi benim. Biksi, makineli tüfek, lav, el bombaları, G3, kala nikoflar, kanaslar benim yakaladı ım silahlar bunlar. imdi burada vahim tabloyu görünce ben bunu eyle payla mak istedim hem Emniyet ile hem M T ile. O zamanlar da ırnak'ın stihbarat Müdürü Aycan Oktaylar yani Hrant Dink'in öldürüldü ü dönem de stihbarat ube Müdürüm o zaman da ırnak stihbarat Müdürü Aycan Oktaylar, tanı ıyoruz biz timlerden dolayı. Efendim bizim teknik istihbarat dinlememiz çok sıkıntılıydı. Ne demek istiyorum. u anda yapıldı ı gibi de ildi o yıllar. 2003-2005'den bahsediyorum. Nasıldı efendim, biz bir dinleme kararı alıyoruz., u dinleme CD'leri Ankara'ya (43:31 Anla ılmadı ???) teknik idareye dü üyor, biz ta Urfa'dan personeli bindiriyoruz otobüse, 15 saat sonra geliyor, CD'leri alıyor. Bir haftalık geçmi CD'leri alıyor, geri geliyor. Biz çözümlüyoruz dinliyoruz, dinliyoruz, dinliyoruz bir hafta geçmi leri, yeni bir eyler çıkartmaya çalı ıyoruz, rezil bir durumdu. Yaz, yaz, yazılar, çiziler en son Diyarbakır'a geldi bunun ucu, dinleme ucu Diyarbakır'a geldi, ben 2005'e do ru ayrılırken artık Urfa'ya uç verdiler, online dinleme yapabiliyorduk biz efendim. Neden bunu anlattım, bizim emniyetin u anda mevcut olan jandarma te kilatına da siyasi saiklerle bu zamana kadar verildi ini zannetmiyorum, verilmeyen DARA sistemine ihtiyacımız var. Yani ben sizin telefonunuza baktı ımızda Sayın Ba kanım kiminle ili ki kurdu unuzu yaz da, bir karar çıksın da, Turkcell'den gelsin de ö reneyim ben bunu. Yok. Ama Emniyette M T'te bu sistem, biliyorsunuz yani imdi, oturdu u yerden adam iki dakikada hallediyor meseleyi. Ha, ihtiyacımız da var arkada lara zaten ayrıca, bir de aklın gere i bu. Neyse efendim bir de ben bir baktım ki, isimleri vermeyece im bizim bu Irak Zaho'dan, iki tane çok önemli ahıs Türkiye'ye çok ciddi silah sokuyor. Bu i in pirleri bu adamlar. Mübala a etmeyeyim size Türkiye'de yakalanan silahlarla muhakkak bir ekilde dirsek temasları var bu insanların ve mühimmat akı ına baktım ben, bir baktım Suriye'den mermi geliyor Irak'tan mermi geliyor falan velhasılıkelam uzatmayayım ben bu raporlarla birlikte kendi ube müdürüm de bilgisi dahilinde Engin ile biz bu konuyu payla tık, Fuat Bey'in yanına gittim o günü dün gibi hatırlıyorum. imdi Fuat Bey ile ben, belki hatırlar belki hatırlamaz ama yo undu çünkü o dönem, dedim ki "Fuat Bey böyle bir, çok ciddi bir sıkıntı var" ve efendim hedeflerimin bütün hepsi listede idi benim, birazdan anlataca ım, hayatta gizli kapaklı i yapmadım ben ve bunun bir fotokopisini yemin ederek söylüyorum o stihbarat ubeye teslim ettim ben. Aynı fotokopisini gittim M T'e de verdim. Neden M T'e verdim? Ya bak karde im siz imdi organize i lerle u ra mıyorsun fakat kontrol etmeniz kapsamında Irak mırak eleman ba lantınız vardır bak bu silahlar Irak'tan sokuluyor dikkat edin dedim yani ve a ır silahlar geliyor, bu ülkeyi kan gölüne çevirecekler hani dikkat edin falan. Ne yapıp yapmadıklarını bilmiyorum. Allah var Fuat Bey dedi ki Engin'e, o zaman ba komiser Engin de efendim, Engin benden iki ya falan küçük herhalde iki üç ya arkada , diyor ki Engin dedi sen dedi, Serdar diye biliyorlar beni, Serdar Bey ile birlikte çalı ın siz bu konuda falan diye talimat verdi kendisine. Ben açıkça teslim ettim. DARA sistemi ile ilgili Allah razı olsun yardımları oldu. Allah razı olsun dememin sebebi kendimle ilgili de il bu millet için ve inanır mısınız yaptıkları çalı manın 10 günün sonunda bir kamyon yakaladım ben direkt olarak ve Fuat Bey de beni orada Engin de aynı ekilde samimiyetimi gördüler efendim. Çünkü bir ili ki, sevgili bile olsanız bir insanla bir ili ki zaman alıyor. Karı koca olsanız bir ili ki insanda zaman alıyor yani. Kolay de il samimiyetinize inanması lazım insanların ve efendim sonra ben zaten çalı tı ım arkada lar ifade etti, haya ediyorum bunları söylemeyi, Türkiye'nin tarihinde olmayan o operasyonları Allah bize nasip etti yapmamızı, bu ülke için yaptık efendim biz bunları, gece gündüz çalı arak. Bunlarla burada tanı tım imdi Okan im ek'e geliyorum efendim. Okan im ek, bizim üst komutanlı ımız Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlı ı istihbarat biriminde idi. O zaman ki bizim yapılanmamız da Diyarbakır Jandarma bölgede. stihbarat birimleri aktif istihbarat yapan birimlerdi. Bunlar sonradan la vedildi. Yani sadece karargah faaliyetlerine döndüler. O arkada lar da üç tane ilde Diyarbakır'a ba lı, Diyarbakır, Urfa, Mardin, gidip gizli bir ekilde ne yapabilirler, istihbarat faaliyetleri yapabilirlerdi. Sonra orayı tetikleyebilirlerdi harekete geçirme anlamında. imdi efendim bizim orada benim iki tane Alay Komutanım oldu. Birisi

me hurdur Erdal Sarızeybek Albay. Hani genelde herkes medyadan tanır kendisini. İmdi bu Erdal Sarızeybek Albay'ın ba nını yediler. Biz Erdal Sarızeybek Albayımın yanında durduk o dönem. Nasıl durdu umuzu da anlatayım efendim. Maalesef, bunlara hiç girmek istemiyordum ama kahrolsun yani, benim müdürümün ve onun ayarına geldi i bir tane namussuz bir ba çavı vardı efendim. kisi bunların hem ehri Trakya'dan. Özellikle astsubay bu müdürü kafakola almı , zaten müdürün istihbaratçılı ı falan yok, eskiden zaten böyle bir sorun vardı adam binba ı olmu stihbarat Müdürlü üne atanıyor, bunlar bizim zaten te kilatın sorunları idi yani, biz yıllardır bunun mücadelesini veriyoruz. nsanları genç ya tan üste menli inden te menlerimizi alalım yeti tirelim diyoruz. Binba ı olmu adam, bir sürü artlanmı lıkları var hayatında istihbarat müdürü. Halbuki istihbarat mantalitesi yok adamın. Bu astsubay bunu kandırıyor bunu efendim ve astsubayın da bir kısım uyu turucu kaçaklarıyla ve atıldı bu namussuz herif aynı zamanda, hani dedi ime de geldi her ey benim. Ben ilk önce müdürü uyardım bak komutanım dedim bu dedim sıkıntılı bir adam, sıkıntılı irtibatları var, bak dikkat edin bu adama dedim. Dinlemedi efendim. Benden bu kadar dedim, birçok kez de tartı malarımız oldu. Ne yaptı bunlar? Erdal Sarızeybek Albay'ı i te Okan'ın çalı tı ı Diyarbakır Bölge Komutanı'na ikayet ettiler. Erdal Sarızeybek Albay sözde yolsuzluk yapıyor filan tarzında. Onu da pa alı mın önüne geçmek için yapıldı bunlar ayrıca onu da söyleyeyim size ve engel oldular zaten, olamadı. İmdi efendim burada ilgili bir sürü ikayet bunun meselesi oldu, bu Mustafalar falan gizli bir ekilde Diyarbakır'a gittiler. Hatta bunlar da görü tü ben biliyorum tamam mı, bunlar bu sefer Cengiz Pa am vardı o zaman Diyarbakır Bölge Komutanı soru turmaya geldiler Urfa'ya. Velhasılıkelam öyle bir mesele oldu; ben ube Müdürüne dedim ki; Komutanım bu Erdal Sarızeybek Albayla ilgili ben ne yaptı nınızı biliyorum dedim. Ben dedim bu konuda İmdi gidece im... Benimle ilgili hiçbir ey yok ortada yani bir taraf de ilim, tank de ilim falan normal artlarda yani. Ben İmdi gidece im dedim bu konuda bildiklerimi, Mustafa ile de ilgili bildiklerimi anlataca ım dedim. Bu tela a kapıldı, o lum dedi senin ne alakan var dedi, sen ne yapıyorsun dedi ne gidiyorsun. Komutanım dedim ben hakikat için gidece im, yanlı yapıyorsunuz dedim. Efendim orada ifadeleri alınıyordu herkesin, gece 2 buçu a kadar bekledim o kapıda ben. te Okan vardı o gün soru turma heyetinin içerisinde, bir üste men var Ali Demir, Ali Demir de balyozdan falan yattı İmdi de Diyarbakır'da Bölge Komutanı ya da Alay Komutanı bu İmdi, Ali Demir var, dürüst bir insandır zaten. İmdi öyle bir mesele var efendim, hayırdır Muharrem dediler, tanıyorlardı beni faaliyetimden dolayı, komutanım dedim ben size ifade verece im bu soru turma ile ilgili dedim. Allah Allah hayırdır falan, siz beni bir dinleyin, efendim ben bu konuyu konu tum, soru turma, trafik i aretinde U dönü ü vardır ya efendim U dönü ü gibi bu soru turmanın boyutu döndü. Gece geldi Cengiz Pa a, üç gibi idi herhalde, dedi ki hayırdır çocuklar, Ali Demir aynen öyle söyledi o zaman Kurmay Binba ı idi. Komutanım Muharrem arkada geldi bize bir eyler söyledi, bizim bildi imizin çok aksi komutanım bu konu, bu meseleyi düzeltmemiz lazım dedi ve o mesele döndü efendim. Okan ile biz orada tanı tık efendim. Daha sonra da Diyarbakır'a gitti imiz toplantılarda vardı, size içtenlikle bir ey söylemek isterim, Okan o gün de Ali Demir de do ru yerde durdular efendim. O soru turmanın selameti açısından do ru yerde durdular. Evet 2003-2005'ten sonra efendim 2005 yılında stanbul'a tayin edildim. Arzu ediyorsanız, sizin için ba layıcı bir etkisi varsa 2005'in tayin istek formuna baktı mızda benim çalı mak istemedi im yer iki tane, o zaman onu i aretliyorduk birincisi stanbul'dur, ikincisi Giresun'dur. stanbul beni korkuttu u için Giresun'da da sevmedi im bir adam oldu u için aman yanlı lıkla gideriz falan diye yazmı tım efendim ben buraya. Küt diye stanbul'a atadılar beni. Nereye atadılar, BÖF Tim Komutanlı na, istemeyerek geldi im bir yerdir efendim. Peki ne oldu gelirken, insanlara Allah'a ısmarladık dedik orada, gelirken Fuat Bey de u radı, çünkü Fuat Bey kalmı tı orada, Erol Demirhan da benden bir yıl önce tayin oldu stanbul'a. Erol ile biz bir yıl orada çalı tık, Erol ile de mü terek operasyonlarımız var. Onlarla vakit kaybetmek istemiyorum u anda. Sorarsanız anlatabilirim. Efendim Ali Fuat Bey ey dedi, ya dedi lhan Bey de var dedi onlara da selam söylersiniz dedi. Ben buraya, e tabi ilk önce Erol'u tanıdı ım için Erol'un yanına ilk geldi imde, personelle çalı tıktan sonra biraz ehri tanıdıktan sonra Erol'u aradım, Erol dedim ya, Erol da bende bir iki ya küçüktür efendim, hani görü emem falan diyorlar hani o yüzden anlatıyorum bunu, Erol da orada Teknik Tim Komutanı idi galiba o zaman öyle bir eydi. Erol

dedim ben i te geldim, dedim bir arkada larla tanı mak istiyorum yardımcı olur musun? Tabi tabi buyurun falan dedi. Gittim efendim, Erol ile oturduk efendim bir çay içtik dedi gel dedi müdür bey ile tanı tırayım. te Ahmet lhan Bey'in yanına o zaman gittik. Ali Fuat Bey'in selamını yanında kendisine söyledim. fadesinde Erol, Selçuk olarak tanı tırdı falan diyor, Selçuk de il yanlı hatırlıyor, benim kod adım Serdar, tekrar tekrar söylüyorum, çok önemli bir ayrıntı olarak görmedim zaten ben bunu ve sonra da i te Seyit Bey vardı o zaman Bülent Beyler vardı Metin Canbaylar. Metin Canbay da BÖF Büro Amiri idi efendim. Oranın beyni Metin, PKK masasının beyni, O da Aydın Nazillili, O da benim hem ehrim. Erol Demirhan da benim açık çalı tı ımızı bildi i için biz kamyonları mü terek operasyon ile almı tık Erollarla, oradan da ha bize bir referans olmu tur ya bak Serdar Beyle biz mü terek çalı malarımız oldu, hakikaten böyle uyumlu çalı tık arkada lar falan demi tir, konu bu yani. Ali Fuat Yılmaz'ı anlatmı tım, sonra stanbul'a tayin olmu tu vVe burada da zaten Ali Fuat Yılmaz'le görü tük. Bu arada... Ha unu söyleyeyim özellikle, burada bunu ahit arkada lar var bizim, ben 2005 yılında atandım, 2005'ten önce efendim Emniyet ile de M T'le bizim köprüleri atmı lar. sim vermeyece im bir yüzba ı ve bir ba çavu arkada var yani bildi iniz gibi de il çok büyük kavga dövü olmu hala insanlar da i reti duruyor bizim jandarmaya. O yüzden zaten çocuklar ifadelerde diyor, öncelerde hiç yoktu ili kimiz sonradan kurdu Muharrem Yüzba ı diye. M T'i aradım efendim, M T'ten i te herhalde di er o sol masasından veya sa masasından tanıdık vasıtası ile kimseyi tanımıyorum çünkü ben oradan, gittik efendim Be ikta 'taki tesislerine oturduk, tanı tık, onları sonra davet ettik, bu ekilde ili kimiz geli ti. Onların sonra Anadolu yakasındaki unsurlarının yanına gittim, hepsiyle görü tüm, hepsi de benim kar ılı ımdaki görevimin gere i olan insanlar. Adem Sarıgöl, Urfa'da iken birlikte çalı tı ımız bizi bu Erdal Turna vardı Bozova lçe Jandarma Komutanı, efendim bu i te kitap hastası bir arkada tır, zaten böyle yazar tipli bir adam bu, akademisyen gibi bir kafası var bu arkada ın. Ben onun kadar kitap okumam mesela. Bu Adem Sarıgöl'ün bir kısım kitapları var. Hatta almı , aldırımı , Kaymakam Bey'e de aldırımı , kütüphaneye koydurmu lar orada çocuklar okusunlar falan diye bildi im kadarıyla. Ya dedi benim görü tü üm Adem Bey diye bir arkada var yayın evi sahibi bir görü istersen falan diye söyledi. Hatta geç kaldım falan ben görü meye, bir daha tekrarladı, bak bir görü seniz falan diye tanı ın diye yani. Yeri de Sultanahmet'te. Biz sonra gittik Adem Bey ile görü tük. Ben orada küçükük i te bir dükkânı vardı o zamanlar. Kitaplara baktık. A ırlıklı olarak askeri personelin hazırladı ı tezler. Ben de, ilginizi çekiyorsa sorabilirsiniz, Beykent Üniversitesinde Uluslararası li kilerde yüksek lisans yaptım. Tez konum da benim Türkiye'nin Kuzey Irak politikası ile ilgili yaptım ben bu tezimi. Bir buçuk yıl emek verdim ben buna. Ak amları gittim, paramı verdim, yarısını da kendi abim verdi, kendi abim diye belirtiyorum yani karında ım olan abim. Sonra da Adem ile o bölgeye gitti imizde çay falan içmi izdir bu kadar yani ba ka bir mesele yok. 93 sıır görü me diyorlar 93 tane görü me sıır görü me olmaz zaten. 93 tane sıır görü me falan olmaz. Be ikta Adliyesi ile ilgili burada aslında özel bir bölüm ayırdım oradan anlataca ım. Ondan sonra efendim biz burada ısrarla hep unu söyledik; Emniyetin stihbarat yapılanmasıyla, siz artık bunu anladınız, Jandarmanın stihbarat yapılanması aynı de ildir. Çünkü biz mecbur kalıyoruz, yapaca ımız operasyon bo a gidiyor, çalı malarımız bo a gitti i için adli çalı ma yapmak zorunda kalıyoruz. Hiçbir istihbaratçının yapmak istemedi i i i yapıyoruz biz. Yani aslında biz salaklık yapıyoruz efendim, ba kalarına göre salaklık yapıyoruz yani. Ama bize göre özveri bunun adı. Eme imiz bo a gitmesin ve adli dinleme oldu u için Savcılarım da bu i in içindeler, adli dinlemelerde delil oldu undan dolayı çalı malarımız bo a gitmesin istiyoruz mevzu bu. Bu yüzden Savcılarla muhatap oluyoruz. Savcı Bey de (???) **Anla ılamadı 56:08**) uzman çavu rütbesine kadar kimseye kapris yapmamı tır ama bir dönem ey oldu açık söylemek gerekirse, ya karde im biz imdi Savcıyız diyor yani koskoca Savcı, bir de Be ikta Savcıları yani imdi tamam mı, ama bize de diyor yani biraz diyor hani kıdemli bir arkada falan gönderiyor i in do rusu yani. Haklılar da adamlar yani imdi. Bir dönem salıyoruz arkada ları gönderiyoruz, liyakatları olmadı ı için de il. Ondan sonra da zaten hep subaylar gitti hep efendim. Bu konuda bu ekilde efendim yani tanı tı ım, iddianamede konu olan insanlarla tanı tı ım yerler bunlar. imdi efendim bu Be ikta ile ilgili kafaya tam oturması için bir ey söylemek istiyorum. Turan Çolakkadı Bey var, herhalde emekli oldu tahmin ediyorum, bilmiyorum ama. imdi sistem

öyle i liyordu bizde efendim, imdi ben PKK masasındayım, dinlemelerimiz var, elemanlarımız var, aldı imiz duyuları bilgileri efendim bir tutana a biz bunu ba lıyoruz, bir rapor haline getiriyoruz bilgi notu haline efendim ve Turan Çolakkadı Bey'in yanına gidiyoruz. Kim gidiyor? PKK ile ilgili ise ben gidiyorum, ASAF ile ilgili ise Serkan gidiyor, organize ile ilgili ise ilgili birimdeki arkadaş lar gidiyor. Turan Bey'in yanına gidiyoruz efendim sa olsun çayını içiyoruz, o da diyor ki bakıyor bakıyor evraka tamam mı, tamam arkadaş lar diyor açıyor telefonu bir Savcı Bey'i ça ırıyor. Savcım diyor böyle böyle jandarmadan arkadaş alar gelmi böyle bir çalı ma yapıyorlar, buyurun de erlendirin diyor. Ondan sonra gidiyorlar. Bazen de öyle yapıyor; bakıyor bakıyor bakıyor açıyor telefonu filanca Savcım diyor jandarmadan arkadaş lar gelmi size gönderiyorum diyor, gidiyoruz biz de efendim Savcı Bey ikna olduktan sonra tamam diyor arkadaş lar taleplerinizi hazırlayın, dinleme taleplerinizi, adli takip kararınız olacaksa izleme ilgili kararlarınızı hazırlayın falan. Biz bu sefer bunu ne yapıyoruz biz bu anlamda adli yetkimiz olmadı ı için İç Jandarmanın üzerinden hangi operasyon bölgesi ise yazıyoruz. Ümraniye bölgesi ise Ümraniye İç Jandarma Komutanı imzası ile Savcı'ya resmi yazı yazıyoruz, çalı malarımıza ba lıyoruz. Personelimize de aidiyet numarası veriyoruz. Durum bu. Ve Be ikta Adliyesinde hemen hemen bütün savcılarla çalı tık efendim. Bütün savcılarla çalı tık. Yani sadece Zekeriya Öz falan de il yani bu... ve ben öyle söyleyeyim maalesef u kürsülerde kaç defa ahitlik yapmak zorunda kaldım ben, eye imza attı ım için, çünkü İç Jandarma personeli korkuyor, istihbaratçılar bir yanlı yapar falan bize ayıp olmasın falan. Mecburen personelimi sıkıntıya sokmamak için ben kendim imza attım. Üç sefer bu mahkemelerde geldim mecburen yakaladı ım adamların huzurunda tanıklık yapmak zorunda kaldım yani. Bizim için aslında çok sıkıntılı bir ey. u da var, mesela unu da söyleyeyim efendim; ben Ergenekon operasyonundan sonra zaten Savcı Zekeriya Öz'den uzakla tım efendim. Bunu tekrar tekrar söylüyorum ben. Hem zaten ula ılamaz bir adam oldu bir taraftan hem de zaten yani biz rahatsız olduk yani i in do rusu. öyle bir mesele var ama; burada olan personelim de dahildir buna bizim hafta sonu, gündüz, ak am yaptı ımız operasyonun haddi... yakalamamız oluyor bizim geceleyin. Sizin malum u anda nöbetçilik sisteminiz nasıl mahkemelerin de varsa Savcılarının da var. Savcılara da kaç sefer de Zekeriya Öz'e biz denk geldik. Haftasonları çalı malarda o verdi kararları, yakalama kararımı, gözaltı kararımı, bilmem u bu kararını o verdi yani imdi. Hepsisi görevle ilgili yani.

Efendim imdi iddianamedeki yanlı lıklara ve çarpıklıklara geçiyorum. ddi bile demeye utanıyorum. imdi efendim, iki defa iade etmi siniz zaten, imdi ben unu söylemek istiyorum; bir eyi yazarken bir kere yanlı yazarsınız, iki kere de yanlı yazarsınız ama üç kere yanlı yazılmaz ki bir ey, dört kere yanlı yazılmaz ki. Bunda o zaman insan ba ka bir ey anlar yani ve sen almı sın 80-90 tane insanı içeriye, sizin tabirinizle bu kadar a ır suçlarla itham ediyorsun, çok ciddi meselelerle itham ediyorsun, on tane de yanlı yapıyorsun. Böyle komedi olmaz yani. imdi 102. sayfada, stanbul'da dedi im gibi ben üste men de il yüzba ıydım, Hamza Pa 'yı sıkı tırmı lar araya, darbe davasından tutuklu de il zaten o. Kendisini 2008 yılında l Jandarma Komutanım oldu unda tanıdım. 103. sayfada "Bir kısım muvazzaf askerler darbeye aktif rol almı " deniliyor. imdilik biz iki ki iyiz Yavuz ile birlikte, di er askerlerin bir darbe ile ilgisi falan yok yok. Benimle ilgili iddianamede darbe davasında, bugün duydum i te yok orada polisleri ehit etti im ekinde, ben Allah'a sı nırım böyle bir eyden, yani ben burada duyunca dünden beri kendime gelemiyorum. Benim darbe davasında, zaten belki istemi tirsiniz üç buçuk satır benimle ilgili iddia, üç buçuk satır, okuyaca ım birazdan size. Biz tuza a dü ürüldük zaten diyorum. imdi bizim bu cinayette aktif rol aldı ımızı nereden biliyor? Nereden biliyor? Hani Darbe davasını söylüyorum, nereden biliyor, böyle bir iddia yok, zaten iddianamede de böyle bir ey yok zaten. Sonra bakıyorum üçüncü paragrafta Ali Barı Sevindik'i üste men olarak astım yapmı beni yüzba ı olarak amir yapmı . Ciddiyetsizli e bakın yani. 11. paragrafta Trabzon ve stanbul Jandarma plan ve gerçekte tirme a masında nasıl rol oynamı ız, ne yapmı ız yani biz? Hamza Pa 'amız zaten ortalıkta yok, nasıl üst amirimiz olmu ? 104. sayfada Trabzon ile biz nasıl kontak kurduk? imdi

efendim bilgiyi samimi olarak aldıklarını bu insanlar ikrar ediyorlar. unu da diyebilirler; Muharrem'e de söyledik vallahi, yok Emre'ye vallahi una da söyledik tillahi diyebilirler yani niye söylemesinler ki yani. Herkes u anda kederli burada. Son paragrafta Okan ile i te 2008 yılında göreve geldiklerini hatırlıyorum, bir gün önce aramı ben kendisine geri dönememi im, zaten efendim gerçekten merak ediliyorsa bu konu 2005-2008 arası stanbul'un sadece PKK masasının yazdı ı duyumlara, yaptı ı operasyonlara bakın anlarsınız, siz bile hatırlarsınız stanbul cayır cayır yanıyordu o dönemde efendim. Cayır cayır yanıyordu ve bu Metin Canbaylar ile Fuat Bey de geldi ondan öncesinde de 200 kilo A4 alındı bu ülkede, bu ilde alındı yani alındı sadece. Bu en az 50 tane 60 tane patlama demek burada. Cayır cayır yani, yanıyordu her taraf neronlar tarafından. Neyse, geldiler, benim hatırladı ım orada zaten be dakika bir ubeye u radılar, di er konu tuklarımızı falan hatırlamıyorum ama bu Dink ile ilgili kesinlikle biz böyle bir ey konu madık zaten Okan'la. Ben zaten öyle a ırıyorum bu gazete haberlerinde diyor ki namussuzlar, Muharrem Demirkale onları zaten hava alanında kar ıladı aldı uraya götürdü Allah Allah falan diyorum. Evet hakikaten böyle ekipler olmu tur, uzak illerden gelen görev falan da, bir de diyor ki kendisi kar ılamı tır diyor. Sonradan anladım ben yani adamlar otobüsle gelmi ler. ki personel görevlendirmi tik onu söyledim, bizim personelimiz de il, ifadeleri de alınmamı zaten halen. Bu kadar u an önemli ahitlik yapacak iki tane personel yok burada. Cinayet günü Okan ile eref görü mü ler, ne görü tüklerini anlattılar. Bir de unu ben anlamadım; ben efendim halen bilginiz olsun sadece bende cinayet gününe ait HTS kayıtları var, gönderdi iniz CD bir ekilde açılmıyor. Dolayısı ile ben eye bakamadım yani bilginiz olsun, çok da önemsemiyorum da unun için söyleyece im, bu efendim eref, Mustafa, Mikdat ve Rahmi ile Bakırköy'e gitmi im ben. Yani benim bildi im bir ey yok sordum öyle bir ey mi yapmı ız dedim yok diyor çocuklar öyle bir HTS kaydı yok diyor. Peki nasıl yazıyorlar bunu ama? Nasıl yazıyorlar? En çok da Abdullah Dinç'e üzüldüm, isim olarak hatırlıyorum, yüzünü burada tanıdım arkada ım ASOF timinden bir tane uzman çavı , beni eve bıraktı ı için kaç ay burada kaldı halen açığıtlarımı bir de, göreve de iade etmemi ler daha bunları, yazık ama, e leri var çocukları var yani. Bu basit bir hata de il. Basit hata de ilse o zaman ne? Bunun bir tanımı olması gerekmiyor mu? 109. sayfada Ogün namussuzu kendisini izleyenleri foto raflardan te his etmi . Çok ükür ki te his etmi .

MAHKEME BA KANI: (??? Mikrofona konu ulmadı mdan Anla ılmadı 01:05:02)

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim. Bu katil te his etmi . yi de biz de iliz. Diyor ki Ogün tespit etmi diyor, tamam ne demek istiyorsun, e bunlar demek istiyor ama biz de iliz. Ama sen yazıyorsun oraya. Son paragrafta Yusuf Bozca'nın ifadeleri var, bunu kendisi ikrar etti, tabi çok rahatsız oldum ben de ifadelerinden, bunu da kendisi anlamı tır. Ba arılı personeldir ceza da vermi li im vardır kendisine, bilir yani. 11 nolu ahıs zaten Adem Sarıgöl diyor. Onun da olmadı ı meydana çıktı tamam mı, zaten bunu da sadece o söylüyor. Zaten çünkü ifadeleri gördünüz, gün yüzü göstermeyeceklermi bana arkada lar, hep beraber görece iz ne günü gördü ümüzü. 110. sayfada, efendim bakınız imdi 9 tane personel ismi sayıyor takip edenler bunlar diyor. Aynı eyi Mister Nedim ener de söylüyor. Bakıyorsunuz olay yerinde i te Taksim bölgesinde sinyal veren bunlar. Nasıl 9 ki i yazıyorsun? Niyazi benim personelim, Yusuf benim personelim, Metehan zaten karargahtan çıkmayan bir çocuk, onlar bamba ka bir yerde, nasıl yazıyorsun bunu dilin varıyor? Mesela Bekir'i de benim personelim yapmı lar, bunlar zaten o bölgede sinyal bile vermemi ler. Dördüncü paragrafta ben personelimi koordine etmi im. Nasıl etmi im? "Ha, yaptık takip ediyorsunuz, tamam indirildi mi falan..." Ya böyle bir yani ilkokul çocu u okusa bu romanı güler yani ya. Allah rahmet eylesin ya, Necip Hablemito lu'nu görüyorsunuz yani. Bu kadar kurgunun içine girdi i, bu kadar insanın girdi i 80-90 tane sanıklı ey mi olur ya cinayet mi olur? nsanın akli ile alay ediyorlar. Zaten evdeymi im ben hep söylüyorum. imdi 6. paragraf çok ilginç, siz mahkemece hep dediniz ki bu zamana kadar Ba kanım gazetecilerin söylemleri bizim için önemli de il, çıkan haberler bizim önemli de il, evet efendim sizin için önemli de il Savcım için önemli. Yani çünkü almı buraya koymu çok güzel bir ekilde altın çocuk oldu umu. Çok ükür altın çocu um efendim. Ailemin altın çocu uyum, bu vatanın altın çocu uyum, benim personelim de altın çocuk Allah'a binlerce ükürler olsun, haramzade çocu u de ilim altın çocu um. imdi gazete man etlerine göre iddia yazmı buraya "Altın çocuk"

Zaten di er yerlerde geçece im bunu ben efendim. İmdi... Birazdan HTS kayıtlarını anlataca ım ama zaten dikkat ederseniz benim riskli görülen Savcımca HTS kayıtlarım zaten cinayetten sonra geli yiyor ve biz Ahmet lhan Bey de anlatsın, Fuat Bey de anlatsın, ondan sonrakiler de anlatsın, her patlamada her çatlamada her olayda biz zaten olay yerinde bulunduk, arkada larla bir ey yapabilir miyiz diye bulunduk. Müsaade eder misiniz çok kısa bir ey anlatmak istiyorum Hakim Bey. İmdi burada... İmdi onlar da yattı, yani kim; Hüseyin Avni Mutlu, kim; Çapkın, kim; Erol Demirhan, kim; Hüseyin Kurto lu, o genaral oldu pa a, ondan sonra kim ben, bendeniz, bir de Mutlu Bey, görevde midir açıkta mıdır ne oldu bilmiyorum o zamanda TEM'den sorumlu müdür yardımcısı efendim. Efendim bu PKK'lı bir militan bu Kocaeli tarafından bir ey kaçırdı, feribot kaçırdı. Bu feribotu kaçırdı üzerinde canlı bomba yele i var, adamı getirdiler eye kadar getirdi, bu Silivri'ye kadar getirdi. Ben o zaman yine stihbarat ubeye vekalet ediyorum, onun da özellikle altını çizmek isterim, ben 6 yıl boyunca stihbarat ubeye çok vekalet ettim efendim. Ben bunu neden söyleme ihtiyacı hissediyorum, "Ha ube müdürü ile görü mü sün sen ube müdürü de ilsin..." Ya böyle saçma bir ey olmaz. Zaten bizim askerlikte, ben mesela neyim Tim Komutanıyım, kısım amirim kim Ali Barı Sevindik. Benim zaten mevzuatım gere i Ali Barı Sevindik'in görevini yapmaya hazır olmam gerekir. Siz de askerlik yaptınız iç hizmete göre zaten bu böyle bir ey. Hani neden söylemek zorunda kalıyorum yokun ispatına çalı ıyoruz ya ben burada çok uzun süre stihbarat ubeye vekalet ettim. Neyse, Hüseyin Kurto lu aradı beni, Muharrem, buyurun komutanım, ya dedi PKK'lılar eyi kaçırmı acil dedi gel dedi seni de yolda yollayayım dedi. Basıyoruz dedi Silivri'ye gidiyoruz filan. Allah Allah dedim tamam komutanım falan. Bindirdi beni arabasına, biz gitti yol i te Vali Bey ile görü üyor, Çapkın ile görü üyor, ben Erol ile görü üyorum, Erol da stihbarat Müdürü efendim. Efendim gittik bir eye o dönem, orada bir yere gittik, bizim karakollardan birine gittik herhalde İmdi. Orada u kadarcık, küçücük bir odada efendim altı ki iydik biz, dün gibi hatırlıyorum, ki bu arada Kuzey Deniz Saha Komutanına, Koramiralimizle de görü tük bu arada, ne yapılacak ne edilecek falan tarzında. SAT Timinden kahraman bir çocuk geldi yüzba ı, o da vardı operasyonu yapacak çocuktur bu. Efendim kim ne derse desin Mutlu Bey o gün bu i in kahramanıdır efendim. Mutlu Bey saatlerce bu adamla görü tü, teröristle görü tü, nasıl görü tü, i te oradaki pilot... Pilot diyorum kaptanlarla falan irtibata girildi ondan sonra adam en sonra terörist ne dedi biliyor musunuz yanımızda terörist dedi ki en sonunda tamam mı "Ben seninle konu muyorum" ak kapattı telefonu. Hani onu teslim olmaya ikna etmeye çalı ıyor. Bu arada da biz aynı zamanda SAT Komandolarına ey yapıyoruz zaman yaratıyoruz ki yakla sınlar arkada lar, afak sökmeye ba lıyor. Tekrar aradı, efendim alttan girdi üstten çıktı en son dikkatini da ıttı ve bizim SAT Timlerimiz girdi, zaten yüzba ı çocuk dedi ki hedefin durumuna göre angaje olaca ım demi ti. eyi görünce (??? Anla ılamadı 01:10:34) falan böyle ey de sallanınca pimi çekmek üzere iken arkada lar vurdu indirdiler onu. İmdi o gün hatırlıyorum da dedi im bu insanlar var Vali Bey var, Emniyet Müdürü var, l Jandarma Komutanı var, Erol var, ben varım ve Mutlu Bey var. İmdi bunların ço u örgütten yattı içeride. Allah selamet versin ben tanımam, Hüseyin Bey'in u hareketini gördüm efendim ben, o bana yeter: O kadar endi eli ve gergindi ki o ahıs öldürüldükten sonra, yani patlama olmadan ahısın alınmasından dolayı aynen u hareketi yaptı efendim, "uff" dedi öyle "uff" dedi yani, "bir kaza bela atlattık" ve yanımızda bildi im kadarıyla Bakan aradı Ba bakan aradı, bu benim için İmdi örgütsel ili ki haline geldi. Arkada ların ço unu zaten tahliye ettiniz, ben sizin gerçe i bildi inizi biliyorum efendim zaten. İmdi son paragrafta SEGB S'ten izlerken Metin Balta'nın avukatı dedi ki Muharrem Demirkale'yi tanıyor musun dedi, a ırdım kaldım efendim, me er Metin Canbay yerine Metin Balta yazmı lar iddianamede, yani ciddiyet yani. Ben de diyorum Allah Allah niye soruyor bunun avukatı benle falan. Çünkü neden, beni Metin Balta ile irtibatlandırmı lar Samsun'daki adam, hayatımda görmedi im birisi. İmdi efendim burada cinayetten... Emniyette öyle bir ey oldu İmdi sorguda, burada bir tane orta ya lı bir bayan hanımefendi vardı, böyle oturuyorum Avukat Bey burada falan, gözlerini öyle bizim Sürahi Nine gibi kaldırdı dedi ki "Benim tespit etti imi falan da sorun" dedi oradaki eylere falan. Allah Allah dedim ne tespit etti acaba falan dedim ben İmdi kendi kendime dü ünüyorum ben yani. Baktım, u eyi sordular telefonlarımı sordular. Oradaki komiser dedi ki ya dedi 61 ile biten dedi size mi ait telefon ddi, bana ait telefon dedim, siz mi kullanıyorsunuz dedi, e im kullanıyorum dedim.

Muhtemelen sizde de u anda öyledir, kamu hatları öyle oluyor ya, 60'ı kendiniz alıyorsunuz 61 e inize veriyorsunuz çocu unuza falan veriyorsunuz yani. Eee dedim, ya dedi bunlar Zekeriya Öz ile görü mü dedi. Eee dedim, yani dedim, ama cinayetten önce görü mü üz dedi. Eee dedim daha, üpheli dedi bizim için. Ya bana izah eder misin karde im u meseleyi karde im dedim. Dedi ki ya dedi sizin dedi 61 nolu telefonunuz dedi, ki bunu teferruatlı anlataca ım, geçmeyeyim imdi burada, görü mü sünüz 5 kere e im görü mü efendim cinayetten bir gün önce bir gün de sonra, ben o gün görü mü üm ben o kaydımı halen göremedim, e er gösterirseniz sevinirim yani nasıl görü mü üm bilmiyorum. öyle diyor bana polis diyor ki; ya diyor öyle gözüküyor diyor sen imdi 61'den diyor çaldırımı sın diyor galiba diyor ya da tam tersi di er telefon ile görü mü sünüz galiba yakın görü mü sünüz ama görmedi im için bir ey diyemiyorum. Ama dedim neden ihtiyaç hissedeyim ki böyle bir eye ben. imdi zaten görüyorum ki ben 70 kere 80 kere görü mü üm zaten bu adamla yani benim gizli bir ili kim yok ki yani. Bir de adam bunu bana soruyor, sen çaldırın e inin telefonundan görü tün. Karde im dedim ben istihbaratçıyım dedim sen anlamıyor musun ne dedi imi ya ben binlerce telefon dinlemi birisiyim dedim ya, sen dedim kafa mı buluyorsun benimle. li kiye bakın ya. Efendim yine diyor ki 4. paragrafta 111. sayfada ASAF Tim Komutanı diyor, dilimizde tüy bitti. 15 Temmuz'da yaralı ele geçti imi söylüyor, beni yaralayan ey asıl bu, ben yaralı falan ele geçmedim efendim. Organizatörlerden birisi de de ilim, iddianamede de bu var, dört be tane adamın ismi var orada zaten. Ona da de inece im birazdan, dört be tane albay yarbay bunları organize etti i zaten iddianamede yazıyor. Sonra diyor ki yine 6. paragrafta, cinayetten bir gün önce de diyor görü me yapmı sın sen diyor, evet diyorum, ASAF Timi de bu esnada Agos Gazetesinde ke if yapmı diyor. imdi ben bunları HTS kayıtlarını bilmiyorum, arkada lar yok dediler bana, öyle bir ey yok zaten dediler. Var mı efendim bilmiyorum ki yani öyle bir ey? Yoksa nasıl yazıyorsun bunu sen buraya. Yani ben Zekeriya Öz'e, "Efendim hiç merak etmeyin ASAF Timini gönderdim ke if yapıyor" mu dedim yani ben? Farz edelim ki yapmı lar, benim personelim de il. Ergenekon sonrası uzakla tı mı söylemi tim zaten. Ahmet lhan Güler meselesini anlattım, Selçuk diye tanı tırımı , Fuat Bey ile özel irtibatı var mı . Efendim ben bunlardan çok i reti buluyorum. Özel irtibat... Ben öz güveni olan bir insanım böyle bir sorunum yok ili kiye geçmekte, özel irtibata da ihtiyacım yok benim efendim.

MAHKEME BA KANI: Ara verece iz birazdan Ahmet lhan Güler'i de o yüzden ça ırdım ben ,onun beyanını okuyayım da siz de gelin böyle.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tabi efendim çünkü ben kendisi de biliyor, bütün Nevruzlarda, bütün patlamalarda çatlamalarda yan yana idik biz bu insanla. Yani ben onunla ekstradan Erol tanı tırdı diye tanı madım ki zaten ve gerçekten kendisinden de memnunum, yani ben bir zararını görmedim ki bu insanın. Bu ne görmü benim zararımı? Efendim, 111. sayfada son paragrafta, çok da sıkmak istemiyorum sizi, Zekeriya Öz'e yine getirmi konuyu, telefon irtibatından bahsetmi , demi ki bu sefer yine, meseleyi küçültecek ya, "üste men nasıl görü ür" falan demi anlattım ben hem yüzba ıyım Zekeriya Öz ile benim aramda bir ya var o benden bir ya büyük efendim. Yani aramızda bir ya var bu insanla benim. Hem kimiz biz Tanrı mıyız ya, nasıl ben görü emem Savcı ile?

MAHKEME BA KANI: Ahmet lhan'ın sizinle alakalı beyanını okuyayım da.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Buyurun efendim.

MAHKEME BA KANI: Demi ki Savcılık ifadesi, otur istersen, "19.01.2007 günü Hrant Dink cinayetinden sonra HTS kayıtlarına göre soru turmanın üphelilerinden Muharrem Demirkale'nin stihbarat Daire Ba kanlı ı C ube Müdürü Ali Fuat Yılmaz, stanbul stihbarat ube Müdürlü ü görevlilerinden Metin Canbay ve Erol Demirhan ile ilgili telefon irtibatları soruldu" denilmi Ahmet lhan Güler'e. O da cevaben " stanbul Jandarma stihbarat ube Müdürlü ünde görev yapan Muharrem Demirkale'nin stihbarat Daire Ba kanlı ı C ube Müdürü Ali Fuat Yılmaz ve stanbul stihbarat ube Müdürlü ünde görevli Erol Demirhan ile telefon irtibatlarının bulunması normal de ildir. Çünkü bu ki iler görev gere i görü mezler. Metin Canbay da daha sonra FETÖ/PDY soru turmaları kapsamına alınmı tır. Bütün bu ahısların ortak özelli i FETÖ/PDY soru turmalarının üphelileri ya da sanıkları olmalarıdır. Muharrem Demirkale stanbul Jandarma stihbarat ubesinde göreve ba ladı ı sırada Emniyet Müdürlü ünde makam odama Erol

Demirhan tarafından getirilmi ti. Ancak Erol Demirhan, Muharrem Demirkale'yi bana Üste men Selçuk olarak tanıttı ve Urfa'da çok yakın çalı tıklarını söyledi. Ben kendisine 'hayırlı olsun' dedi im de Üste men Selçuk olarak kendisini bana tanıtan Muharrem Demirkale, 'Emirlerinizi beklerim' demi ti. Daha sonra gördü üm foto raftan bana Üste men Selçuk olarak tanıtılan ki inin Muharrem Demirkale oldu unu ö rendim. Ben Urfa stihbarat ube Müdürlü ünden ayrıldıktan sonra yerime gelen Ali Fuat Yılmaz ve aynı ubede çalı an Erol Demirhan ile birlikte Muharrem Demirkale birlikte görev yapmı lar, çok yakın ve özel irtibatlı çalı mı lar," ekinde beyanın var Ahmet lhan Güler, do rudur de il mi?

SANIK AHMET LHAN GÜLER SÖZ ALDI: (??? Mikrofona Konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:18:00)

MAHKEME BA KANI: Gel mikrofona istersen.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Do ru efendim, ben Muharrem Demirkale ile bir defa görü tüm hatırlayabildi im, belki hani bulundu um bir ortamda kendisi bulunmu ben fark etmemi olabilirim. Oradaki Selçuk konusunda bir yanlışlı var. Ben S ile ba layan bir isim diye söyledi im de Savcı Bey de "Selçuk olabilir mi" dedi ben de olabilir dedim ben yoksa Serdar oldu unu daha sonra tabi Serdar ismi geçince...

MAHKEME BA KANI: Ba ka bir isim olarak tanıtıldı yani.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Tabi yani Muharrem de il S ile ba layan bir isimdi. Erol Demirhan benim hem Urfa'da hem stanbul'da yanımda çalı tı, teknik konulara bakan birisi idi. Onun getirdi ini hatırlıyorum. O Urfa'da çalı rken muhtemelen üste men rütbesinde oldu u için üste men olarak tanıtmı olabilir. Muharrem Bey'e ben "hayırlı olsun" dedim o da "ben PKK ile ilgili çalı aca ım" dedi. Ben de "hayırlı olsun" dedim. O da "bir emriniz olursa beklerim" dedi aramızdaki diyalog buydu.

MAHKEME BA KANI: rtibatlarının bulunması normal de ildir ekinde bir yorum yapmı sın, Erol Demirhan ve Fuat Yılmaz'ın.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Evet unu söyleyeyim ben tabi...

MAHKEME BA KANI: FETÖ/PDY ortak isimleridir demi sin.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Muharrem Demirkale imdi ifadesine bahsetti i için söylüyorum, Urfa'da stihbarat ube Müdürlü ü yaptım, o dönemde hem M T ile hem Jandarma ile yakın diyalomuz oldu. Ben stanbul'da iken de aynısı oldu çünkü kurumlar arası diyalog çok önemlidir ama bu diyaloglar kurulurken temel esas udur efendim, yukarıdan a a ıya do ru irtibatlar geli tirilir yani ilin Emniyet Müdürü ile Jandarma Komutanı, M T Bölge Ba kanı veya Müdürleri bir konsensüs olur yani arkada lar birlikte çalı sın, daha detaylı görü sün vesaire, ondan sonra herkes kendi yek de eri ile yani ube müdürü, ube müdürüyle, alttaki daha alt rütbelerdeki insanlar birbirleri ile görevleri gere i görü ürler. Tabi ben Muharrem Bey'in anlatımdan yani bütün irtibatları Muharrem Bey kurmu gibi bir his edindim, belki o kısmı anlattı ı için böyle bir bende algı olmu tur yani orada ben Urfa'da iken çalı an Jandarma stihbarat ube Müdürlerini tanıdım. Kendileri daha sonra daha üst rütbelerde görevler yaptılar ve onlarla iyi diyaloglarımız vardı ben daha alt rütbelerde kimse ile tanı mamı tım, Muharrem Bey ile de burada Erol Demirhan vasıtası ile tanı mı olduk. imdi di er taraftan, i te bu Selçuk konusunu söylemi tin yani Serdar diye tanıtıldı diye, ben bu Hrant Dink cinayetinin soru turmasındaki geli meler üzerine, tabi bunların do rulu unu yanlı lı na bir fikir beyan etme ansına sahip de ilim, dedim bu arkada kim, hani o oradaki söylenen, jandarmadan oldu u iddia edilen ki iler in ba nda falan, o sırada Muharrem Bey'in foto rafını gördüm ben, hani bu dedim Serdar diye tabi ba ka isimle tanıdı ım ki i oldu unu görünce fark ettim. Daha sonra sordum, hem Urfa'da hem de stanbul'da yanımızda çalı an bir polis memuruna sordum dedim ki ya bu arkada ımı tanıyor musunuz, evet Urfa'dan Erol Bey ile de Ali Fuat Bey ile de çok samimi olan, bir tahkikat vesaire oldu unda bir bilgi oldu unda bizzat kendisi gelen veya Ali Fuat Bey bu i te Serdar Üste menden geldi deyip tahkikat yaptırdı ı, hatta bir gecikme falan olursa kızdı ı, etti i, niye gecikti diye söyledi i anlamında bir eyler söylediler. imdi ben bunu tabi benden sonra farklı ili ki geli mi olabilir onların tarzını bilmiyorum ama benim gördü üm ili ki mantı ı udur, bir; rütbelere ve pozisyonlar birbirine yakın olan insanlar yani stihbarat ube Müdürü stihbarat ube Müdürü, Emniyet Müdürü Jandarma Komutanı ile diyalog

kurar. Bunu da normal bulmadım. kincisi de Erol'un teknik dinleme kısmında çalı tı mı biliyorum, daha sonra stihbarat ube Müdürlü ü yapan, Muharrem Bey de PKK'ya bakıyor. Hani tanı abilirler ama bir irtibat, yo un bir ili ki varsa i ili kisi ise bu normal de il. Ama onun dı ında samimi bir ili ki varsa o kendi izahlarındadır. Benim oradaki demek istedi im ey bu Sayın Ba kanım yani ili kini var olup olmadı mı onun için söylüyorum. Di er taraftan Ali Fuat Bey'in selamını bana söyledi ini söyledi ben böyle bir ey söylemedi ini dü ünüyorum, çünkü Ali Fuat kendisi beni aramazdı ki kendi selam söylesin, o bir düzeltme olsun ufaktan. Ya tabi Muharrem Bey'in niçin kod adı kullandı mı da ben çok anlayamadım. Yanlı anla ılmasın, biz bazı pozisyonlarda böyle kendimizi gizleme noktasında de iliz, yani Jandarmaya, M T'e kar ı emniyetçi kendisini gizlemez. Jandarma da di erine kar ı gizlemez ya orada kod isim çok anlamlı de il ama tabi arkadaş ların heyecanı, çalı ma düzeni noktasında bunlar da olmu olabilir. Bu DARA sistemi geçti yani telefon sorgulama sistemi, tabi çok yo un ili kiler olmu tur yani ki ben do ru bulmuyorum bu ili kiler daha formatlı olmalı. Bu DARA sistemi Ali Fuatların mantı mı da biliyorum yani jandarmadan birisi gelecek ya u DARA'dan bakalım... Baktırmazlar. Bu zaten usulen ve eklen do ru bir ey de de il. Tabi bu ili kiler, ben tekrar söylüyorum, yek de eri ile birlikte ve formatlı bir ekilde yapılması lazım yani bu ili kinin ben alı ılmı a uygun olmadı mı, alı ılmı ın biraz ötesinde oldu unu dü ündü ümü söylemi tim, Savcı Bey de bu ekilde oraya geçirmi diye dü ünüyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Oturabilirsiniz.

SANIK AL FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Ba kanım... (???) **Mikrofonu**
Konu ulmadı ından Devamı Anla ılamadı 01:23:43)

MAHKEME BA KANI: Tabi tabi o yüzden ça ırdık zaten. Bölüyoruz ama bir sıkıntı yok de il mi senin için?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim?

MAHKEME BA KANI: Sorgunu bölüyoruz ama aydınlansın diye.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hayır efendim ne münasebet, ben ikisini de gördü üme çok memnun oldum, onu söyleyeyim efendim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi efendim bir kere buradaki tanımlamalar, Ahmet İhan Güler'in "bu normal ili ki de il" ekindeki yorumu ki isel bir yorumdur. Mevzuatlara dayalı bir yorum de ildir. Bizim yönetmeli imizin amir hükmü koordinasyonu gerekli kılar. Biz koordinasyon yükümlülü ü altındayız. Akıl ve mantık da bunu gerekli kılar. Yani bir ilde güvenlik te kilatları, istihbarat te kilatları koordineli çalı mak zorundadır. Devlet memuriyetinin gere i budur. İmdi ben sormak istiyorum, arzu ederse cevap verebilir; Urfa stihbarat Müdürlü ü döneminde kaç tane kaçakçılık operasyonu yapmı tır, kaç yurt dı ından giren silah yakalama operasyonu yapmı tır, kaç tane sınırda, Türkiye'de sadece ve sadece anlıurfa'da sınırda uyu turucu eroin imalatı yapılıyordu. stihbarat Müdürlü ü döneminde kaç tane bu türden operasyon yapmı tır. Sıfır. Varsa anlatır. Koordinasyon gerektirir, Jandarma ile koordine kurmazsanız yapamazsınız ki bu operasyonu, M T ile koordine kurmazsanız bu operasyonları yapamazsınız, o ilinizde terör alır ba mı gider, uyu turucu alır ba mı gider, gitmi tir de. stanbul'da da aynı ekilde. Ben burada anladım beyanlardan, yanlı anlamadıysam i te 2005'ten önce bir kopukluk varmı . Bu yanlı . Yasalara ve mevzuatlarımıza aykırı olan bu kopukluktur. Ahmet İhan'ın ki isel yorumu de erlendirmesi de il, o yapamadı mı anlatıyor, yapmadı mı anlatıyor. Halbuki üzerimizdeki emir "koordine kuracaksınız" diyor, istihbarat koordinesiz olmaz ve bir sürü bizim istihbaratta koordinasyonu zorunlu kılan, çünkü aynı elemanı da çalı tırabilirsiniz, aynı bilgileri de alırsınız, mutlak surette kendi aranızda de erlendirmeniz lazım. stihbarat koordinasyon mekanizmaları olu mu . Yani resmi anlamda payla ım mekanizmaları l Emniyet Komisyonlarının dı ında, sırf bu amaçla ilgili olarak, İmdi burada açıkladı rütbelere arasında olmaz... Böyle bir ey yok. Alt düzeyde yapılan çalı malar, bendeki KOM Büro Amiri Engin Kalo lu. Halen de görevde o arkadaş ı yani hiç FETÖ soru turmalarına falan adı karı mamı , bildi im kadarıyla da görevde. Alt çalı malarını yapmı lar benden izin alıyor, böyle bir talebi var koordinasyon var, ben de gerekli talimatı vermi im. O çalı malar yürümü , bir dünya sonuçları ortada. E İmdi ube müdürü gelmemi , bilmem ne gelmemi , bu arkadaş ubemize geliyor kendi muhatabı ile orada büro amiri düzeyinde

bizdeki büro amiri düzeyinde ili ki kuruyor bir de nezaketen bana ziyarete geliyor, ben ubeye gelmi im hani sizin de bilginiz tahtında olan i ler bunlar. Bu usul de ilse Allah a kına nedir usul ya? imdi Erol Demirhan'a ben sordum, Savcı sormamı , sözde Erol Demirhan, Ahmet lhan'a getirmi tanı tırmaya ve demi ki Serdar, Ali Fuat'ın özel ili kisidir. Ben diyor böyle bir ey demedim diyor, bizde böyle tabir olmaz zaten. Özel ili kiden ne kast edilebilir ki? Ne demek özel ili ki? Aynı ilde görev yapmı ız, mü terek operasyonlarımız var, ben dedim açık kaynaklara bile girerseniz bu söyledi im operasyonları görürsünüz. O dönem itibari ile Türkiye'nin en büyük operasyonlarıdır bunlar. Emsali yok bu operasyonların, Glock'u ilk biz yakaladık 5 parti mi 6 parti mi Glock yakalandı. Bir tane var uyu turucu imalatı biz mü terek yakaladık, basın açıklaması da mü terek yapıldı Emniyet-Jandarma olarak. Örne i yok bu operasyonların. Bu çapta operasyonlar yapılmı kolay de il ki, aylarca, yılları geçen mü terek koordineli çalı malar gerekli. imdi ben bunları yasaların gere i ve yönetmeli in gere i olarak yapmı im sonuçları da ortada. Yani bunun nesi ele tiriliyor, nasıl bir bana suç isnadı vehmediliyor do rusu anlamakta güçlük çekiyorum. Özel ili ki de il, mesleki ili kidir bu, yükümlü oldu umuz ili kidir, bir istihbaratçının yapması gereken yükümlülüklerdir bunlar.

MAHKEME BA KANI: Cemaatten kaynaklanan...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok öyle bir ey.

MAHKEME BA KANI: O dönemki ismiyle, imdi silahlı terör örgütü. Oradan kaynaklanan bir irtibat mıdır? ddi o yani.

SANIK AL FUAT YILMAZER: ma o ima o. Özel derken bu akla geliyor.

MAHKEME BA KANI: Yani FETÖ soru turmalarının üpheleri sanıkları hep bir arada. Sıkı fıkı ili ki içerisinde, iddia o ekilde, beyan o ekilde.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Beyan o ekilde ama altı dolmuyor bakın...

MAHKEME BA KANI: Soruyoruz biz de zaten.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Erol Demirhan diyelim ki FETÖcü bugün, yani tutuklu zaten bir sürü soru turmadan. E imdi Urfa'da görevliydi beraber çalı tılar. stanbul'a kendi saldı Erol Demirhan'ı ve dinlemelerin ba ına koydu TEKOP Büro Amiri yaptı. stanbul'daki en önemli birimi TEKOP Büro Amirli i de il midir, bütün dinlemelerin ba ı. Niçin görevlendirmi o zaman böyle bir Fethullahçı'yı? Yıllarca beraber çalı mı lar, tanıyamamı mı Erol'u? Ben kendisi üzerinden tanıdım. Ben Ahmet lhan'ın dı ında hiç, görevlendirdi i personelin dı ında bir tane bile rütbeli adamla çalı madım ben. Urfa'daki kadroyu da o ekillendirmi ti, stanbul'daki kadroyu da o ekillendirdi. Ben bir tane bile rütbeli almadım. Benim sonradan aldı m polis memurları bile Ahmet lhan döneminde Ahmet lhan döneminde seçilmi polis memurları. Anlattım onları ben burada. imdi özel ili ki nasıl bir özel ili ki. stanbul'a gelmi ammaz Demirta ile de tanı mı , ba kanları ile de tanı mı .

MAHKEME BA KANI:Evet. Mesleki ili ki...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ve Erol Demirhan da bunu do rulamıyor yani ben böyle bir ey demedim diye de kendi beyanı var. Yani uzattım belki ama bunlar hem yasa ve mevzuatlarda kar ılı ı olmayan eyler, mesleki yükümlülüklerimiz gere i yapmı ızdır, sonuçları da ortadadır zaten. stanbul'da yaptı m operasyonlar ortadadır. O yakalanmı plastik patlayıcılar ortadır. Ben diyorum benden önceki dönemde yok, canlı bomba yakalaması yok, plastik patlayıcı yakalaması yok, bizden sonra var. Bu koordinasyon kapsamında olan i ler. Mesleki çalı manın sonucu i lerim ortada benim, yaptı m i ler ortada benim. Evet te ekkür ederim.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: (??? Mikrofonu Konu ulmadı ından Devamı Anla ılamadı 01:30:08)

MAHKEME BA KANI: Gerek yok uzatmayalım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Devam edeyim mi efendim?

MAHKEME BA KANI: Devam edecek misin bir ey söyleyecek misin bu konu hakkında?

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN SÖZ ALDI: Ara verecek miyiz Sayın Ba kan?

MAHKEME BA KANI: Ara verece ız.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ben mi efendim, bu konularla ilgili mi?

MAHKEME BA KANI: Hı hı. Kısaca bir iki cümle alalım **ara** verelim. Sonra devam ederiz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim imdi ben stanbul'da kaldım, stanbul'da bahsetti im az önce Vali Bey'den tutun koordinasyon toplantıları, terör toplantıları hep zaten bu insanlarla biz iç içe olduk, Urfa'da da bunun aynısı oldu. Yani ben zaten a kınlık içerisindeyim Fuat Bey'in söyledi i gibi, bir de ben Ahmet lhan Bey biliyor Nevruz'da birlikteyiz hep, bütün patlamalarda biz yan yana olduk bu insanlarla yani bundan daha do al bir ey yok. E er sonra kısa keselim dediniz ara verece iniz için sonra devam edeyim müsaadenizle efendim onunla ilgili yani bir cemaatle alakası yok bu görev ili kisi tamamen.

MAHKEME BA KANI: Anladım. 2 buçukta ba larız. 2 buçu a kadar ara.

SEGB S kaydına ve duru maya 13:27 itibariyle ara verildi.

Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. rem Danacio lu'nun mazeret dilekçesini UYAP sisteminden gönderdi i anla ıldı.

SEGB S kaydına ve duru maya 14:52 itibariyle devam olundu.

MAHKEME BA KANI: Dinliyoruz seni.

SANIK MUHARREM DEM RKALE SAVUNMASINDA: Herkese saygılar. Devam ediyorum efendim. Bu önceki bölümde konu ulan Erol Demirhan ile ilgili herhangi bir ey konu maya gerek var mı efendim sorunuz, bir eyiniz var mı bununla ilgili?

MAHKEME BA KANI: Konu acaksan konu bir iki cümle.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim ben zaten aslında söylenen eylere a ırdım. Zaten ben söylüyorum, ilk önce Erol'u tanıdı m için Erol'un yanına gittim, o da müdür beye çıkarttı. Sonra Metin Canbay kar ılı imda...

MAHKEME BA KANI: Mesleki tanı ıklık diyorsun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ha bu, kesinlikle bu ba ka bir ey yok. Kaldı ki çok saygılı davranmı m emriniz var mı demi im. En az be altı ya büyük. Nezaket göstermi im. Efendim imdi hepsi kar ılı imdaki insanlar bunlar benim i imi yapan insanlar. Az önce arz ettim, ta Kocaeli'nden kaçırılan o feribotta da aynı ekilde yine Erol yanımdaydı. Devletin valisine kadar hepimiz hep birlikte aynı yerdeydik yani. Savcı Bey bu telefon irtibatlarına dayanarak örgüt üyeli ini ortaya koyuyor demi kendisi. Böyle bir tespit yapmı kendisine göre. Biz de anlatıyoruz, kar ılı imdaki insanlar bunlar diye. Benim aç a alınan emniyetçilerle HTS kaydım varmı . Bakarsanız efendim hepsi yine kar ılı imdaki ya TEM ubenin ya stihbarat ubenin insanlarıdır. Benim personelimin de vardır zaten. Yani hepsi bu ekildedir. Hani a ıyorum zaten. Ben burada müsaade ederseniz bir ey arz etmek istiyorum; arkadaş lar hatırlayabilir stihbarat Müdürünün kim oldu unu ama ben u anda kim oldu unu hatırlamıyorum, Fuat Bey mi idi lhan Bey mi idi hatırlamıyorum. Efendim imdi bizim görü tü ümüz bir ahıs vardı, çok yetenekli bir çocuktu ve onun da irtibatlı oldu u çok tehlikeli ve üst seviyede birisi vardı örgüt mensubu. Bu bir dönem bir ey yapacak bir eylem yapacak ekinde bir bilgimiz vardı bizim, onu takip ediyordu devamlı. Bir ak am ya beni aradı ya benim personelimi aradı, imdi onu hatırlayamıyorum yalan olmasın, sonuç u söylenen ey u, "komutanım filanca kod u anda çıktı üzerinde el bombası var" imdi karakolun ismini söylemeyece im çünkü de ifre olur " u karakola bomba atmaya gittiler komutanım yeti in" dedi. Benim ilk yaptı m ey u efendim; daha ben kendi amirimi arayamadan Seyit Bey var efendim, görevde miymi açıkta mıymı tam onu ö renemedim halen, o da Metin'in amiri, onlarda biraz rütbeli personel fazla oldu u için ara kademeler de var onlar yani BÖF'ten Sorumlu Müdür Yardımcısı gibi. Direkt aradı m ey Seyit Abi. Dedim ki Seyit Bey bakın bir eleman var böyle bir mesele söyledi gözünüzü seveyim karakolu bilgilendirin arkadaş larınız falan ehit olmasın dedim. Dememe kalmadı efendim zaten yakın mesafe idi telsizler ciyak ciyak ötmeye ba ladı, saldırı var karakolumuza diye. Vakadır bunların hepsi ve ben sonra eylem ikaz oldu u için sonradan kendi amirimi aradım söyledim mevzuyu. O zaman görü tüklerimin hiçbirisi terörist de ildi efendim, teröristle mücadele eden insanlardı ben dahil.

MAHKEME BA KANI: Göreviniz tabi ya.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Buyurun efendim?

MAHKEME BA KANI: Sıklıkla vurgu yapıyorsunuz da göreviniz, askeriniz de il mi siz?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet de efendim.

MAHKEME BA KANI: Askerin görevi de ülkenin bütünlü ünü korumak vesair.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: te iddianameden dolayı biz bunları cevap...

MAHKEME BA KANI: Sıklıkla buna vurgu yapılmasına gerek yok sizin göreviniz o zaten. Askerin görevi zaten...

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Peki, anla ıldıysa... Anladım efendim, sorun yok.

MAHKEME BA KANI: Ülkeyi korumak iç ve dı tehditlere kar ı.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani ben imdi bitirdi im dosyalarla alakalı övüneyim mi çıkayım öyle dosya bitirdim, tamam anladık yani. Güzel yapmı sınız tamam. Siz iddialara cevap verin.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Buradaki iddiamın sebebi uydu; aç ı a alınan emniyetçilerle HTS kaydım varmı ona cevap vermi tim. Gizli bir amacım yoktur. Yusuf Bozca da i te astsubay arkada a abi dedi imi söylüyor. Böyle bir ey yok diyorum ben, böyle duymu olabilir. E er ben subay olmasaydım, Yavuz Ba çavuş tan bahsediliyor, 84'lü efendim, 3-4 ya benden büyüktür, ben e er subay olmasaydım o benim komutanım olacaktı, ben subay oldum onun komutanı oldum, durum budur ba ka bir ey yok. Zaten bir sürü personelin ifadesi alınmı , herkese abici im dedi im belliymi . Bu da benim istihbarat nosyonumdan kaynaklanıyor. 112. sayfada da ke if çalı ması yapılmı 18 Ocak'ta diyor. Trabzon stihbarat ube sözde bana bunu bildirmi , nasıl bildirmi ? Ben bunu bilmiyorum. Zaten yok böyle bir ey iddianamede. Sonra ifademde demi im ki 9. paragrafta "Yavuz Karakaya, Bekir Yoku emrim altında çalı ıyorlar" demi im. Kendimden üphelendim dün ak am ifademe baktım tekrar tam tersi ben emrim altında çalı mıyorlar demi im zaten ama bunu böyle yazmı lar. Personelimle telefon ili kilerim sorun te kil ediyor iddianameye göre. Benim geçmi bütün döneme baksınlar binlerce görü mem var kendi personelimle aynı ekilde. Aynı saatte, aynı bazlara bakılsın hiç fark eden bir ey yok. Bir de deniliyor ki Yavuz Karakaya ile Bekir Yoku telefonlarını kapatmı ba ka ileti im cihazları kullanmı lar, öyle takip etmi ler sözde Oğün'ü. Bunlar çok akıllılarım efendim. Peki benim BÖF personelim, bunların hiç mi akıllı yokmu telefonlarını kapatmamı lar, ba ka ileti im cihazı kullanmamı lar. Yani hiç mi tecrübeleri yokmu bunların? Kaldı ki bunlar ASAF personeli. Ve daha önce de ifade ettim buradaki jandarma personelinin hiçbir tanesinde Bylock yok. Bu da çok ilginç olarak geliyor bana. Evet, söyledi iniz için di er olayları geçiyorum. imdi... HTS kayıtlarını ara tırdım efendim, imdi burada, sizde var herhalde de il mi efendim, bunlar size de vereyim çalı ma notlarım ama bunlar.

MAHKEME BA KANI: Var bizde dosyada, dosyada hepsi var siz anlatın.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: imdi burada efendim e imin HTS kaydı, 61 nolu telefonumu benim e im kullanıyor efendim, yıllardır. imdi o gün 15 tane irtibatı var, 11'i Gül en diye bir kız. Aynı okulda staj yapıyordu e im o dönemde Ortaköy'de, baz istasyonları da zaten bunu teyit ediyor, o ak am da, ak amları yapılıyordu, ak am okuluna gidiyordu o dönem de, o stajdan sonra da o Gül en ile aynı sınıfta olan bir kız çocu u idi hatta zavallı bir kız idi, sahip de çıkıyordu e im hani merhametinden dolayı. ki tane annesi ile görü mü iki tane benimle görü mü cinayet günü. imdi 18 Ocak'ta medyaya da veriliyor bu sır görü meler diye. imdi Savcı Bey'in e i bu 18:45'te efendim e imi 124 saniye aramı . Muhtemelen e im okulda oldu u için kısa kesmi , öyle anla ılıyor. E im 20:20'de muhtemelen okul çıkı saattir ki 18 saniye çaldırmı bu da aramanın içine dahil 18 saniyede bir ey konu ma imkanı olmadı na göre de demek ki cevap vermeme kar ı yani ama "sır görü me". Bu sefer 10 dakika sonra Savcı Bey'in e i tekrar aramı ve 45 saniye görü mü ler biz bilmiyoruz u anda ne görü tükleri. Daha önce ifademde söyledim muhtemelen cumartesi günü bir etkinlik yapmı olabiliriz, iki veya üç sefer yapıldı, o da Ye ilköy havaalanının oradaki belediye tesislerinde çocukları götürdük dola tırdık o deniz kenarında bu kadar. Onun haricinde benim bu insan ile ekstra bir ili kim yok yani. Zaten diyorum Ergenekon'a yakla tıktan itibaren ayrıldım bu adamdan, koştum yani. imdi polisler i te demin söylemi tim hani sen çaldırdın o mu çaldırdı falan diyor benim o gün de herhalde iki kez görü mem varmı Savcı Bey ile

ben efendim onu göremedim e er soru varsa cevaplayıvereyim ben esnada bunu, kaçta aramı m ben bilmiyorum u anda. ddiya böyle. E er soracaksanız veya söylerseniz saati ben cevap verebilirim. 18 Ocak'ta.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bu HTS tespit ve de erlendirme tutana ının 55. sayfası.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Onu alamaz mıyız, bakabilir miyim efendim uradan? 61 ama 61 e imin zaten, 60 benim. Ha 60 ile aramı m ben, bunu demek istiyorum hani öyle dediler bana. Yani...

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: 0505 238 64 61

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet o benim efendim.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Sizin de il mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: 61 e imin.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: imdi 2006'dakiler var onları geçiyorum. Olay gününden bir gün önce 18.01.2007 18:45, 20:20, 20:30.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu e imin, o e imin söyledi iniz efendim.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Bu bahsetti im numara.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet 61.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Sonu 61'li.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet o e imin.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: E iniz mi yaptı bu görü meleri?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet bu e im e i ile görü mü . Benim 60 efendim telefonum.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: te 18 Ocak 2007 belirtti im gibi 18:45, 20:20, 20:30, 13:40, 13:46 daha sonra ubat'ta tekrar devam ediyor görü meler. ubat, Mart, Nisan.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Yok efendim o zaten bende bu ekilde benim çalı mamda da ben kendi telefonumu arz etmek istiyorum. E er yoksa bana soruldu u için Emniyette ben ey yapıyorum. Hani sen ifrele tin mi falan dedi adam oradaki.

MAHKEME BA KANI: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 11:34)

SANIK MUHARREM DEM RKALE: ddianamede de öyle geçiyor.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Üç tane görü me var Ba kanım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Demek ki öyle bir ey de yokmu .

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: 60'ta 11. ayda yaptı ı görü meler var 2006'nın 18 Kasım'ında. 238 64 60 da sizin kullanımınızda de il mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet efendim evet.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Onda da 18 Kasım 2006 tarihinde yapmı oldu unuz görü meler var.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: (??? Anla ılamadı 12:05) ama i te burada geçiyor iki kere görü mü diyorlar bana.

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Cinayetten 2 ay önce.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Demek yok böyle bir ey i te birçok eyin olmadı ı gibi yok. Arz ettim efendim, cumartesi günü de yani cinayetten bir gün sonra da efendim 13:40'da 148 saniye e im aramı , kar ı taraftaki hanımefendi 6 dakika sonra 27 saniye aramı lar. Muhtemelen ya çar ı pazara çıktılar, tahmin ediyorum Merter gibi bir yere gitmi olabiliirler. Ba ka söyleyebilece im bir ey yok bu konu ile ilgili. Benimkine geliyorum efendim. imdi ben (??? Anla ılamadı 12:46) görü meler dosyada CD'yi açamadı m için 69 görü mem var sanıyordum fakat bir yerde gördüm ki 100'ün üzerinde herhalde görü mem var o gün ve bu yüzün üzerindeki görü memden 4 ki i konu ediliyor sadece. Böyle bir durum var. Herhalde en az 30'a yakın farklı ki i ile görü mü üm ben o gün zaten. imdi efendim arz ediyorum, cinayet i lenmeden önceki saatlerden bahsediyorum imdi cinayet günü 19 Ocak. imdi bizde istihbaratta kar ıla tırmalı analiz tekni i denen bir teknik vardır efendim. E er benim personelikle yaptı m görü meler bu analiz yapılmı olsaydı yani cuma günü görü meden tutun cumartesi nasıldı, bir hafta öncesi nasıldı, bir ay öncesi nasıldı, bir sene sonrası nasıldı, aynı eyi göreceksiniz efendim. Kar ıla tırmalı analiz

tekni i ve kullandıkları I-2 programında bunu yapabilecek yetene e sahip emniyet ama yapmamı lar. Sayın Ba kanım imdi ben o gün hastaneye gitmi im. Hatta benim kendi abim, öz abimden bahsediyorum, herhalde stanbul'daymı ki ya sen zaten diyor evdeydin diyor bu cinayet i lendi inde sana haber vermi lerdı falan diyor, duymu tun sen gibi bir ey söyledi, çok önemli de il ama imdi ben Balmumcu'ya gitmi im, Balmumcu'dan sinyal vermi im, zaten hastaneye çıkı diye benim kaydım var. Ben daha önce mahkemenizden de hani talep ediyorum bu ekilde söylemi tim de efendim o günkü kredi kartlarım veya ekstresi olursa ben eczaneden ilaç alıp almadı mı anlayaca m efendim. Ki almı ındır çünkü Abdullah Dinç'le zaten oraya gitmi iz eve geçmi im ben, muhtemelen a ır hasta idim o gün. HTS de do ruluyor zaten. imdi Aycan Yarbay beni 2:30'da aramı 2:24'te, 14:24'te aramı , 350 saniye görü mü üz efendim biz. imdi tabi bunu benim ne görü tü ümü hatırlamam mümkün de il. Personelimle çok rahat buralarda ileti im kuramadı mız için, ama unu birisi hatırlattı bana imdi i im ile ilgili görü mü ümdür yani ba ka bir ey yok. Arkada lar unu söyledi ama bu tarih ey 18 Ocak efendim, 28 Ocak'ta bu Mehmet A ar'a bir eylem yapacaktı efendim örgüt. Ne yapacaktı, tam hatta benim evimin kar ı bu Zincirlikuyu mezarlı ında bunun rahmetli kızı var trafik kazasında ölmü tü, bunu tespit etmi ve ke fini yaptılar. Hatta bizim Emreler bizzat gitti bunları foto raflarını çekti, burada yapılacaktı, Emniyete de yazıldı bunlar. Yanlı hatırlamıyorsam 2-3 ki iyi de yakaladık bununla ilgili ve biz bunu raporla tırdı mız zaman bir ey olmu tu. imdi burada durum budur yani i le ilgili görü mü üzdür. 14:35'de Emre beni aramı efendim 215 saniye görü mü . 215 saniye de uzun bir süre, bir eyler arz etmi tir çocuk bana. imdi devamlı çocuklar arkada lar zaten görü me yapıyorlar, ben imdi onların görü melerini inceleyemiyorum, muhtemelen 14:35'ten önce muhtemelen birileri ile görü mü tür ki bilgi almı tır bana aktarıyordur amiri olarak. 14:35'ten siyah ile kapatılmı , ben bunları anlayamadım, M Tçiler oldu unu de erlendiriyorum, Emre beni aradıysa ben de do al olarak Metin Canbay'ı veya M T'ten arkada ları aramı olabilirim, ama siyahları söylerseniz cevap da verebilirim efendim. imdi efendim cinayet sonrasına geliyorum. Bakarsanız cinayet öncesi zaten benim anladı m kadarıyla M Tçilerle, Emre ile ve ube Müdürü ile bir görü mem var benim zaten. Cinayet sonrası 15:22'de beni Erhan aramı M T'ten. Erhan benim bölücü faaliyetler kapsamındaki Avrupa yakasına bakan bir arkada . Ben ahsen BÖF ile ilgili konu tu umuz dü ünüyorum. Fakat bundan iki dakika sonra yani 15.24'te Mehmet Uluta Yüzba ı aramı . Kim Mehmet Yüzba ı, ASOF Tim Komutanı. Yanlı ben bilmiyorsam o dönemde Çatalca lçe Jandarma Komutanlı ına vekalet ediyor olabilir, yani emin de ilim yani ben ama vekalet ediyor olabilir o dönem ve muhtemelen de cinayeti söylemi olabilir çok ilgilidir medyaya bilgili haber almı olabilir, "Ya bak karde im böyle bir ey oldu haberiniz var mı" falan demi olabilir. Sonra ben 15:32'de Emre'yi aramı m 38 saniyede muhtemelen bir emir vermi im, ki 25 dakika sonra Emre tekrar bana geri dönmü . Evet, 25 dakika sonra tekrar bana Emre bana geri dönmü . Ben de Emre'yi aradıktan sonra 15:34'de Metin Canbay'ı aramı m. Muhtemelen Erhan ile Emre ile görü tü üm konuyu Metin ile de payla tı mı dü ünüyorum, ama bunun gerçekten Hrant Dink ile ilgili bir ey olup olmadı mı gerçekten hatırlamıyorum, olsa söylerim yani. Ali Barı Sevindik de beni iki dakika sonra bakın 15:36'da 120 saniye aramı o da. Bununla cinayet meselesini de konu mu olabiliriz, BÖF meselesini de konu mu olabiliriz. Fakat ben Ali Barı Sevindik'in aramasından sonra efendim ileti ime geçmeye ba lamı m sa la solla, kimlerin bilgisi var diye. Yavuz'u aramı m 25 saniye ne konu mu uzdur hatırlamıyorum ben, bunu sormu olabilirim, cinayetten haberi var mı yok mu demi olabilirim bilmiyorum. Hemen 4 dakika sonra, çünkü arka arkaya aradı ma göre Adem Sarıgöl'ü aramı m 43 saniye görü mü üz. Adem Sarıgöl eserleri, ulusal eserler genelde, terörle ilgili eserler, imdi ben hatırlamıyorum ne söyledi imi, de erlendirmesini sormu olabilirim birey olarak, okuyan bir insan, bir de erlendirme sormu olabilirim. Yoksa bir astlı m üstümlü üm yok benim insanla zaten ili i imi kestim sonradan, hani do al olarak do al olarak kesildi, özel bir dü manlı m da yok. Efendim ondan sonra da bakın iki dakika sonra tekrar da Ali Fuat Bey'i ben aradım gözüküyor 44 saniye, imdi zaten bu 40 saniye kadar olan görü melerde bunun belli bir bölümü telefon çalım, görü mü müyüzdür görü memi miyizdir hatırlamıyorum, mesela Ali Fuat Yılmaz'le hatırlamıyorum görü tü ümü, onu hatırlamıyorum mesela. Kendisini imdi bugün gördüm, ona da sordum "Ben de hatırlamıyorum

seninle görü tü ümü" diyor. Aramı da olabilirim çünkü o C uzmanı efendim, fikrini sormu olabilirim. Çünkü birazdan arz edece im bakın Engin Kalo lu'nu da aramı m, o da Fuat Bey'in yanında çalı mı C uzmanı bir arkada . Ha ben u anda ara tırıyorum bir ey var mevzu var ara tırıyorum yani imdi ve bana emir vermi lerdir. Bakınız efendim imdi 16:27'de bizim ube Müdürümüz Aycan Yarbay Ahmet lhan Güler'i 16:27'de aramı efendim, 16:27'de. Bu tür olaylarda zaten Genel Komutanlık direkt bizi arıyoruz, Hareket Merkezi, ısrarlı bir ekilde Genel Komutana bilgi verece iz, flash flash geçiyor alttan yazı, ey yapaca ız, do al olanı da bu zaten, o da müdürü aramı , ya bir bilgi var mı diye sormu , zaten ifadesini de biliyorsunuz söylüyor Aycan Yarbay. Ahmet lhan Güler de herhalde söylüyor aradı mı öyle hatırlıyorum. Dönmemi Ahmet lhan Güler, Aycan Yarbay da söylüyor aynısını. Bakın Aycan Yarbayım beni 12 dakika sonra aramı cevap gelmeyince, o da tela m içerisine girmi yani bir haber alma çabası içerisinde. Demi tir ki Muharrem ey yapın zaten emniyet ili kilerim gizli de il ki onlar bize geliyorlar biz onlara gidiyor kendileri gidiyor. Ben dikkat ederseniz 16:39'dan iki dakika sonra kapatır kapatmaz telefonu Erol Demirhan'ı aramı m, 39 saniye de görü üp görü medi imizi bilmiyoruz. Yani ki muhtemelen bence görü emedik ki bir dakika sonra bu sefer Metin Canbay'ı aramı m aynı ubeden, tanıdıklarım bunlar benim. "Ya böyle bir mesele var, bir haberiniz var mı, takip var mı veya bir konu var mı" diye sormu umdur yani, müdürler de aramı beni çünkü. Sonra efendim bakın Metin Canbay ile 134 saniye görü tükten sonra ben iki dakika sonra Aycan Yarbay'a teknil vermi im, komutanım. Sonra da tekrar iki dakika sonra bakın efendim 16:47'de Ali Barı Sevindik'i aramı m, o da benim amirim, ilk önce ube müdürüne emri verdi i için onu aradım, sonra da kendisini bilgilendirdim yani. Ne dediyse onu söylemi imdir. Ondan sonra efendim saat 19:24'te artık ne geli me oldu haberleri izlemi imdir diye dü ünüyorum o esnada Engin Kalo lu'nu aramı m, bu esnada Aycan Yarbay benden bilgi istemi olabilirim. Askeri hattan da görü mü olabilir yani imdi hatırlamıyorum yani. Lojmandayım ben, i yerinde askeri hattan da görü mü üzdür. Ben... Engin Kalo lu efendim C ubesinde çalı an uzman bir C'ci bu arkada . O zaman da i te bu arkada Konya stihbaratta görevli. imdi halen görevde olan bir arkada . Ben aramı m bakın 230 saniye konu mu uz efendim, ben bunu hatırlıyorum mesela, de erlendirme yaptık biz onunla kendimize göre ama imdi ne konu tuk onu çok çıkartamayaca m yani. Nasıl oldu nasıl oldu, niye öldürmü tür, kim öldürmü tür diye bir de erlendirme yapmı ız ara tırıyorum yani konuyu. Bakınız efendim Engin'den sonra tekrar 8 dakika sonra yine ube müdürümü aramı m. 19.38'de 125 saniye, muhtemelen Engin ile yaptı mız de erlendirmeyi konu mu uzdur yani. Ak am saatlerinde de personelin hepsi görevden döndüklerini, unları bunları, beni aramı tahmin ediyorum 100'ün üzerinde görü mem var ben sadece dedi im gibi 80-90 tanesini görebildim. Genel olarak konular bunlar efendim.

MAHKEME BA KANI : Erdal Turna ile görü tün herhalde.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim evet, Erdal Turna da stihbarat Grup'ta C'de, ASAF'ta Tim Komutanı efendim. Çünkü stihbarat Grup'u da muhtemelen harekete geçirilmi lerdir stihbarat Ba kanı'nı da harekete geçirmi lerdir ne oldu diye, çünkü ciddi bir cinayet bu. Ha Ankara'dan ara tırıyorlar, herkes tanıdı mı arıyor i in do rusu yani. Erdal Turna zaten arz ettim Bozova'dan tanı tı mız arkada efendim yani, beraber çalı tık onunla. Efendim imdi son bölüm Hrant Dink cinayeti ile ilgili; cinayete ilgili bir de erlendirme yaptım gece yarısı Sincan'da, kalbime geldi i gibi yazdım, biraz iir gibi gözüküyor iir de il efendim bilginiz olsun, ama iir gibi çıktı nedense anlamadım yani becerim de yok öyle bir becerim yok. Masumlu um anatomisi: Kan döküldü stanbul'da yine bugün. Delik ayakkabısı ile yerde yatanda a k var mı mayasında, insan denen adam da. Ermeniymi , Malatyalıyı yani bizim Anadolu'danmı . Tanımaz idik ölmezden evvel çoklar gibi. Dokunamadı mız yürekler gibi. Ne yakınmı o eller aslında. Onunla götürdüler masumları da yanında. Kim vurmu dediler. Bir çocuk... Allah Allah, arkasında kim ola? Aslında neymi bu dava? Yitirdi imiz neler var ki daha? Hani insan denen e refi mahluk, renkleri farklı dilleri, farklı, kulluk. Hani Yesevi sevelim sevillelim derdi. Bu çocuk dü manlı ı nereden ö rendi? Tanımadı ı bir insana nefreti me rula tırıverdi katli. Affedersiniz Ermeni'ymi , haa ölebilirmi . - tham ediyorum burada ben söylemiyorum bunu- Alkı tutarken bir kısım kirli eller, ar ıve bakıverdi temiz yürekler. Ermeni, bizim gibi konu uyor dediler., sanki tanıdık gibi,

dediler. Ama o gitmi ti, kim vurmu dediler. Ara, ara ki bulasın. Bu kafa ile daha çok ararsın. Arasına masumları katarsın, yine çok arasın. Rakel, Orhan çok üzgünüm ama daha çok yanarsın. Bilmezsiniz ama ben o gün tanıdım onu. Gerçekten de bize benziyordu. Tamam da kim vurdu onu? Vallahi bilmiyorum, billahi bilmiyorum. Ergenekon i ledi denmi ti bu cinayete geçmi te, öyle bir örgüt yokmu imdi de. Ba bakan sapına kadar var diyor. Hukuk yok diyor. imdi FETÖ i lemi bu cinayeti, Savcı Bey öyle diyor. Bu cinayet atılan ilk kur un imi örgütün tarihinde. Ne çabuk el de i tirirmi örgütler bu ülkede. Bazı failler dün ETÖ'de bugün FETÖ'de. ddiia makamı ne diyecek ötede? Ben masumum Hakim Bey. Bakıyorsun failer birbirini tanımıyor. Arkasında sürü ile kurum çıkıyor. Aklım ikna olmuyor. Her yerde iz bırakmı seçilmi istihbaratçılar. Hiç i bilmezler imi , geneli de saf hem de ahmak imi . Hepsi de FETÖ üyesiyimi . Bu örgüt öyle bir örgüt imi ki sa cısını solcusunu, Alevisini Sunnisini, dostunu ve dü manını barındırırımı . Dün kayı na binenler ise inmi ler bugün de. Ben masumum Hakim Bey. Biz bu i i çözmeye çalı rken hasta hasta, telefon ederken bir ko turmaca oluvermi örgüt üyeli ine delil, haberimiz olmamı . Ben masumum Hakim Bey. Zekeriya Öz Savcı diyen de, dün heykelini diken de, zırlı Mercedes veren de, makam tahsis eden de ben de ilim Hakim Bey. Tanıdı ım polisler vardı, hepsi devlet adamıydı, hepsi benim gibi insandı, ben görmedim aralarında çakal, görü emezmi im Hakim Bey. Her ne kadar kanunda böyle bir suç yok ise de aslında rütbem yetmez imi . Savcı Bey öyle diyor. Ben ilk silah kullandı ımda astsubay çavuş tum daha. Da da, ta ta vatana el uzatan da, bana sıkanda ben de sıktım zamanında. Bana rütbe soran da hiç olmadı Hakim Bey. Bu ülkede öteden beri de i ir de erler geri geri. Bakarsın bugün kahraman yarın hain. Bakarsın bugün hain yarın kahraman. Siz de bilirsiniz bunu çoktur misali. adamı Reza Zarrab da, önüne yatan da, adam sanan da, cari açığı kapatan da, bah i i önden basan da, hayır sever i adamı da, satılık adam olmu Hakim Bey.

MAHKEME BA KANI: Reza Zarrab....

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim var devam ediyorum müsaade edersiniz.

Bitiyor zaten iki üç sayfam kaldı...

MAHKEME BA KANI: (???) Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 26:57)

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim buyurun.

MAHKEME BA KANI: Sen hem FETÖ üyeli ini kabul etmiyorsun...

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Etmiyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Hem de burada örgütü (???) Anla ılamadı 27:04) çabası içerisine giriyorsun.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hayır efendim.

MAHKEME BA KANI: Yok önceden kayı na binenler inenler, yok Reza Zarrab abudik gubidik... Neyin mücadelesini veriyorsun sen? FETÖ Silahlı Terör Örgütünün varlığını kabul etmiyor musun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Kabul ediyorum. Ben kendi savunmamı yapıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Dosyamızla Reza Zarrab'ın ne alakası var sen kimin a zıyla konu uyorsun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim. Buyurun efendim.

MAHKEME BA KANI: Kimin a zı ile konu uyorsun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Kendi a zıyla konu uyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Hrant Dink dosyası ile Reza Zarrab dosyasının ne alakası var?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim dün i te netice itibari ile örgüt demeyen insanlar bugün örgüt diyor, ben bu tezatı ortaya koymaya çalı yorum ve samimi bir ekilde.

MAHKEME BA KANI: Size isnat olunanlarla alakalı cevap verin.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Peki, peki efendim oldu. Geçiyorum ben bunu. Ba ka da bir ey söylemiyorum. Biz masumuz Hakim Bey. Hrant ile ilgili, bu cinayet ile ilgili söyleyeceklerim bundan ibaret.

MAHKEME BA KANI: Müdafii kim? Sanık müdafinden soruldu.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim ba ka söyleyeceklerim de vardı, benim ama...

MAHKEME BA KANI: Bitti mi sorgunuz, devam ediyor mu?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Yok yani Hrant ile bölüm bitti 2 ve 3. bölümler var...

MAHKEME BA KANI: Tamam devam et.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Onları uzun tutmayaca ım zaten kısa kesece ım ben. Hrant Dink ile ilgili bölüm bitti. İmdi ben kısaca eyi bahsedece ım efendim; normalde çok... Zaten siz de hani konu turmayaca ınızı da anladım ama unu demek istiyorum: Çok ciddi meseleleri ben burada söylemeyi dü ünüyordum, gerek olmadı ını anladım. İmdi benim hakkım çok fazla bir ekilde haberler çıktı. Haberler çıkmasının maksadı bir kısım insanların aya ına basmamdan kaynaklanıyor, hasımlıklarından kaynaklanıyor, bunu özellikle belirtmek isterim. Sadece çıkan birkaç tane basit, basit diyece ım, bazı evraklar var ki cezaevinde de gazete kupürlerine el koydular zaten. Efendim Ak am Gazetesinde 15 A ustos'ta "Suikast ödülü jandarma imamı 1" diye man etten verdiler bu haberi. Evet, mahkemeniz için önemli olmayabilir diyorum, Savcı Bey için önemi varmı , benim için de önemi var, neden önemi **var**; çünkü üç tane evladım var, özellikle kız çocu umun kalp kapakçısı çöktü, 19 ya ında 19 tansiyona vurdu, bunun sebepleri bunlar. İmdi burada sorun u: Ben bu haberleri aldı ımda stanbul'daki bir kısım gazetecilerde bu iddianamenin hepsi vardı. Ben daha Sincan'dan yeni gelirken hakkımda dinleme kararı oldu unu ö renmi iken bu arkada dedi ki "Sizi dinlemi ler bir suç unsuru bulamamı lar komutanım" falan diye bana söyledi bunları. Yani böyle bir te kilat. İmdi unu söylüyor, Dink'in katledildi i gün Oğün Samsat'ı takip eden FETÖcü Jandarma Timinin koordinatörü Yüzba ı Muharrem Demirkale hem örgütte hem TSK'da hızla yükselmiş. Herkes bilir ki silahlı kuvvetlerde nasıl yükselinece i bellidir, herhalde en sa lam kurumlardan birisi budur. Burada da alt taraftan da bir tane koymu zaten demi daha önceden yine Ak am yapmı tı bu haberi, Ak am, Muharrem Demirkale'nin ve timinin suikasttaki rolünü zaten man etlerden ta ımı tı dedi. Siz de biliyorsunuz ki bizler onlar de iliz. Peki neden yapıyorlar bu haberleri? Bunları hep kısa geçiyorum. 15 Temmuz ba arısız darbe kalkı masına giden süreçte atılı ilk kur un oldu unu Savcı Bey iddia ediyor. Ben de bir istihbaratçı diyorum ki bir cinayete ihtiyaç yoktur, darbe yapılacaksa darbe yapılabilirdi. İmdi burada Sayın Hakan Bey'in ve heyetin herhalde bir kısım de erlendirmeleri var, özellikle belli bir kısma gerçekten katılıyorum. O da bu i le suçlanan bütün insanlar dinlendikten sonra bir de erlendirme yapmayı daha do ru görüyoruz diyor. Çünkü olayı görmü ler ve anlamı lar. Evet, bu haberleri yapanlardan bir tanesi de Nazif Karaman'dır, devamlı çıkar aynı ekilde. Dedi im gibi bunlardan bazılarını ben savcının yanında görmü tüm. Burada İmdi Yusuf Bozca bazı ifadeler vermi ti. Mesela diyor ki bu haberler çıkmı buraya, diyor ki ifadeden alınmı ; "Muharrem Demirkale'nin yanında sabit bir oförü yoktur, bir sürü personelle göreve çıkar" diye isimler vermi , bu ne demek, benim gizli saklı bir i im yok demek yani, ben bir tane has adamımı alıq yanıma sa a sola öyle dola mıyorum yani demektir bu. Herkesle her yere göreve gidiyorum demektir. M T personeli ile Emniyet stihbarat ve Terörcülerle görü ürdü diyor falan. Mafya ile görü ecek halim yoktu. Yine her eyi yanlı te his etmi . Beni yanıma gelen ahsı yanlı te his ediyor, Emre'yi yanlı te his ediyor, Hacı'yı yanlı te his ediyor. Eneyi do ru te his edecek? Nasıl bir ey, zaten dün arkada lar söyledi. En canımı yakan görüntü de bu. Yani en canımı yakan görüntü budur. Hrant'ın yanında foto rafımı koymu lar, kelime bulamıyorum u anda ben buna söyleyecek. Tabi hesapla aca ız, en adaletli ekilde bunlarla görü ece iz. Adem Sarıgöl ile de 93 tane sır telefon görü mesi var. Söylemi tim, bunlar sır görü me de illerdir. Sır görü me olsaydı ben iz bırakmazdım, bu kadar tecrübeli oldu uma inanıyorum. Astına abi diyen ube Müdürü meselesi var, bu da gazeteye çıktı siz de sordunuz. Az önce arz ettim zaten. Zaten iki ki iden ba ka kimse de bunu söylemiyor. "Suikast Terfisi" bu çok ilginçti, Özkan Tamirak yapmı bunu efendim. Diyor ki, hızla terfi alarak -nasıl alıyorsam bu terfi hızla terfi alarak- personel seçen bölüm komutanı ına gelmi im ben istihbaratta. Böyle bir bölüm yok. Böyle bir birim yok. "Muharrem Demirkale paralel yapının altın çocuklarından. Astsubaylıktan subaylı a geçirildi" u kelime i renç; "Dink cinayetini ba arıyla tamamlayınca da 2008'de stanbul'dan Ankara'ya tayini çıkarıldı" diyor. Bakın haber bu ekilde veriliyor. Ben 2012'de Hakkari'ye tayinim çıktı ve Ankara'ya çıkınca da Jandarma Komutan imamı ına atanmı . Bugün bu FETÖ Örgütünün netice itibariyle yapılanmasına baktı ımızda

bunlar imamların ne ekilde oldu u çok a ikardır, takdir edersiniz. Evet, böyle bir birimde görev yapmadı mı söyledim zaten. Darbede de emrimdeki askerlerle ey yapmı m, sava mı m ben. Benim askerim falan yok, tek ba ına bir insandım ben. Efendim mahkemeniz bu görüntüleri anladı m kadarıyla görmü , vaziyete muttali olduktan sonra savcılı ı bilgilendirmi . Savcılık da ba ta i ti bir kısım kanallar olmak üzere Murat Çiçek, Emrullah Erdiñç, Selahattin Günday falan olmak üzere bunlarla ilgili ifadelerini almı lar. ifadeleri zaten komik. Mesela Emre de ilken Emre oldu unu söylüyor, benim ismimi aynı ekilde geçiriyor. Selahattin Günday zaten hatırladı m kadarıyla bizim stanbul l Jandarmaya zamanında gelirdi ben orada iken, buna da bir kısım haber kırıntıları falan verilir, yaptı mız operasyonları haber falan yaptırtılan bir adam bu. Kötü birisi olmayabilir. Birisiyle akraba, ben Hüseyin Kurto lu diye hatırlıyorum ama yanlı olabilir ama bizim askerilerden birisiyle akrabalı ı vardı bunun. imdi Nedim ener, benim belalım, imdi burada çok büyük haksızlık yaptı Nedim ener. En çok üzüldü üm nokta u; kendisini en namuslu gazeteci olarak görüyor. Ama bakıyorsunuz ki, evet bir kısım söylediklerini diyor ki iddianameye dayandırıyor. Onu söyledi i için o mazur görülebilir ama daha devam ediyor. Diyor ki imdi bir gün Ahu Hanım'ın programı var efendim CNN'de, sarı ın bir bayan, biz de çok severiz. Hatta bizim orada da Ahu Bacı diye lakabı var böyle. Çünkü ciddi bir bayan, programı da yönetmesi falan ho umuza gidiyor. Diyor ki Nedim ener; Ahu Hanım diyor bu diyor Oğün'ü takip eden stanbul Jandarma ekibi var ya diyor, evet diyor, onlar var ya diyor o gün o cinayeti hep i lediler diyor tam teti i çekinceye kadar diyor -kadının yüzü bembeyaz oldu zavallının- ondan sonra cinayet i lendikten sonra takibe devam ettiler ve gittiler diyor ey yaptılar arjörünü temizlediler, silahını temizlediler ve mermi takviyesi yaptılar diyor ve bunu stanbul Jandarmanın yaptı mı dü ünüyorum ben diyor. Haysiyet (35.33 Anla ılmadı ???) ve müfteri. Burada di er eylere gerek yok, ben anladım, bunlara çok gerek yok. Selahattin imdi, Emrullah Erdiñç'in zaten ifadesi var, ki kaldı ki bir gazetecinin ifadesi, zaten ifade vermeye bile gelmemi . Buraya savcılı a yazmı lar. Adamı ça ırıyorlar ça ırıyorlar gelmiyor, kanallardan bir tanesi. Emrullah Erdiñç zaten rezilli i meydanda, ilgili avukat da galiba müdahalede bulunmu . Karde im sen... (00.36.00 Anla ılmadı ???) benim müvekkilime böyle böyle söylüyorsun diyor. Selahattin Günday'ın ifadelerinde... Ben Engin Dinç'i falan tanımam ama polis sorgusunda bu videoları sordu umda bu arkadaş lar bana, biz de olan görüntüler de il dedi bunlar. Bu görüntüler dedi Ankara'dan sızdırıldı dedi. Ben de öyle oldu unu de erlendiriyorum. Benim zaten hasımlarım dedi im adamlar da bunlar ile aynı tayfadan ve yazılarına bakıyorum Selahattin Günday'ın, dedi im gibi ben tanımam Engin Dinç'i, Engin Dinç'i koruyan formatta yazılar yazmı ve ısrar ile ismimi geçiriyor bu cinayette benim. Evet, gazetecilerin isimlerini az çok söyledim. Hani fazla teferruata da gerek yok. Artık unları da kısa geçece im efendim. imdi husumete neden olan benim faaliyetlerim oldu burada. Bunun da artık u anda artık bir faydası olmadığı na inanıyorum, yararı da olmayaca ı kanaatindeyim. Çok ciddi meselelerdi bunlar; rü vet operasyonları, yolsuzluk operasyonları, ben bu dönemde bir kısım faaliyetleri icra ettim, birçok personelin defterini tabiri caizse dü rdüm. Bundan dolayı hedef oldu um dü ünüyorum. Ba ımdaki Alay Komutanları da var bunların içerisinde, ilgili ube Müdürleri de var. Bunları da geçiriyorum. Önemi olmadığı na inandı m için artık. Sayın Ba kanım imdi bu öyle bir mesele oldu; bu haberler çıkınca dedim ya birkaç ki i aramı tı beni güvendi im arkadaş lardı, gazeteciydi bunlar, dedi ki komutanım bu kadar haber çıkıyor dedi, sizi Genel Komutanlıktan kimse dedi ça ırmıyor mu dedi. O zaman benim bir, pimpiriklendim ben jeton dü tü. Ha dedim bunlar demek dedim bu haberler ile bizi ekstradan ey yapmak istiyorlar, taciz etmek istiyorlar diye dü ündüm. Ben anladım yani mevzuyu. Sonra ben bir bilgi notu hazırladım bu konuları içeren ve size u anda anlatmadı m bütün bu (??? Anla ılmadı 37:48) olan isimler dahil olmak üzere askeri ahıslardır bunların bir ço u da, bir kısmı atılmı tır, yani çok kalle çe i ler yapmı lardır. Makam için birçok eyi yapmı insanlar bunlar. Evet. Sonra ben efendim bilgi notumu hazırladıktan sonra 3 tane albay, 1 tane tu general, 2 tane korgenerali geçtikten sonra Jandarma Genel Komutanımıza arza çıktım. Dedim Sayın Komutanım bu dedim meselelerin bütün kayna ı u albaylar u yarbaylar u subaylardan kaynaklanmaktadır, haberleri bunlar yaptırıyorlar. Siz de bence bunu biliyorsunuz ve dedim ki sebebine de gelince komutanım dedim bunlar bunlar ve u insanlar ile irtibatlı. Bilginiz olsun dedim... Dedim ya, açmayaca m bazı eyleri. imdi FETÖ

kriterleri diye bir ey çıktı efendim. Sa olsun canım e im yani avukatımız olmadı için onlar böyle âmâ usulu ile, körebe usulü ile bir eyler bulup bulup getiriyorlar, i te böyle bir kriterler bir ey varmı , benim zaten böyle bir ey kriterler eyim yokmu herhalde irtibatım yokmu , zaten yok. Saçma gelmi ti bana. imdi unu söylemek istiyorum ben; benim sülalemde yok zaten cemaat ile alakalı bir ahıs. Dershane meselesine gelmek istiyorum, ben kendim dershaneye gitmedi im gibi iki tane büyük çocu um var biri üniversiteyi bitirdi birisi imdi üniversitede, sadece kızı kısa bir süre dershaneye göndermek zorunda kaldım, o da bu cemaatin dershaneleri falan de il zaten. Çünkü ben felsefe olarak zaten dershaneye kar ı bir insanım. Devlet var, E itim Bakanlı ı var, okutuyorsunuz çocuklarınızı, bir de dershaneye gönderiyorsunuz ama dil kursuna gönderdim çünkü hep idealim yurt dı na göndermekti. Bank Asya meselesi var. Benim zaten hiç param olmadı, param olsa da Atatürk'ün kurdu u bankaya yatırırdım, umurumda bile de il onu da söyleyeyim. Ama ben öyle bakıyorum benim dini hassasiyetim olsaydı o finans kurumlarından bir tanesine yatırabilirdim, bir kısım insanlar da böyle yatırmı . Ama ba kasına göre u anda suç. Bakın efendim beni imdi Altın Çocuk ve Jandarma mamı yapıyorlar ya benim, yazarsanız bunları e er merak ediyorsa mahkeme bunları (??? Anla ılamadı 40:02), benim o lum Kuleli sınavına girdi, bu çocuk kendi imkanları ile çalı tı 70 baraj puan, 73 puan aldı bu çocuk, ondan sonra da bu çocu u mülakatta elediler, yazarsanız göreceksiniz. Ben imam olmu um, altın çocuk olmu um, ben kendi çocu umu askeri okula sokamadım yani. tiraz bile yaptırmadım zaten olmasını istemiyordum çünkü sadece o lumun annesi istiyordu ben kar ıydım zaten, imdi de dua ediyor bana. Bylock meselesini konu maya bile gerek yok, benim açımdan. Efendim imdi bir de burada bu dosyada delil olarak u gözüküyor; darbeciyim, imdi burada idi evrak bulamıyorum 3,5 satır var, 3,5 satırın 2 satırında u yazıyor; nöbetçi olmadı ı halde Jandarma Genel Komutanlı na gelerek -okuyacaktım bulamıyorum- ey e itim kıyafeti giydi i ve silah aldı ı meselesinden dolayı beni darbecilerin safına koyuyor, suç i lemi tir diyor, zaten bütün iddianame herkese böyle toptan bir yakla ım var. Efendim ben o gece stihbarat Ba kanlı na ça rıldı ım için gittim Sayın Ba kanım. stihbarat Ba kanlı na gittim, kendi amirim u anda benim darbeden konseyde, Metin Albayım daha önce bir yanlı ifadede bulundu stihbarat Okulunun hepsi eye katıldı diye, yanlı bilgi yani burada da konu tuk onunla, böyle bir ey yok. Mesela katılan dedimiz u Mehmet Özdemir Albay diye bir albayım var, benim de çok sevdi im zmirli, Elazı lı kendisi e i zmirli, bu insan izinde kampta efendim, kampta, bu insanı Adıyaman sıkıyönetim komutanı, malum me hur bir çizelge var kimin yaptı ı belli olmayan, o çizelgede sıkıyönetim komutanı oldu u için var. Bir tane daha bir tane albay arkada var, sevmedi im bir adam, onu da ya Samsun ya Ordu Alay Komutanı gibi geçtikleri için, o da izinde o da kampta Didim'de ve ne yaptı ımı bilmiyorum o esnada, Didim'de kampta yani. imdi bizim o gece karargaha girdik -çok kısa anlataca ım- irademiz sakatlandı efendim, bunu bütün içtenli imle söylüyorum, zaten bu dava u anda yürüyor. Bu dava u anda öyle bir kitlendi ki u anda eylerin arasında top döndürülüyor, deniyor ki Mahkeme Ba kanı, oradaki insanlar "Sen ate edeni gördün mü, sen ate edeni gördün mü?" Bu arada birkaç tane itirafçı var bir kısım personel tahliye. imdi tankçı çocuk var, ZMA'cı çocuk var oför diyor ki annesi aramı , "O lum demi darbe yapıyorsunuz" demi . "Efendim anne" demi , "Darbe yapıyorsunuz" demi . Anne demi ne alakası var darbe yapsak demi -bizim saray ile mesafemiz elli metre yüz metre efendim- darbe yapsam demi biz arkada oluruz, biz Jandarma Genel Komutanlı ını korumaya geldik demi . Ba ka ilginç bir ey daha var Jandarma Genel Komutanlı nda bir tane pa a yok. Üç dört tane albay var, dört be tane yarbay var, altındaki rütbeliler var, astsubaydan uzman çavuş a kadar. Çok ilginç bir ey yani. Kısıtıldık biz burada resmen yani ve unu özellikle söylemek istiyorum ki hakikaten bu kadar a ır tecrit altındayız ki biz u anda cezaevlerinde, bu kadar insanın organize olması mümkün de il, %90'nı insanların terör saldırısı ile (??? Anla ılamadı 43:07) çekilmi , %90'ı. Ve unu da söylemek isterim ki bu alçak giri imi planlayanlar o gece anladı ımız kadarıyla imdi on binlerce insanın ölmesini hedeflemi . Çok ükür ki böyle eyler olmadı, bir can ölse de zaten problemlili ama biz oradaki mahkemede de bunu söylüyoruz Jandarma Genel Komutanlı ı 250 tane adam var, bakınız efendim, Allah rahmet eylesin, on tane vatanda ımız ehil olmu , 7 tane yaralı var orada ve bunları kimin vurdu u belli de il. Mü tekiler var orada vatanda lar, böyle akılı ba nda insanlar var, bir de arka tarafta böyle ey tipler var, o Ahmet Kansız

Bey mesela diyor "Evet bizi yaralayanların hepsi... Kobra vurdu bizi" diyor. Yani Genel Komutanlıktan gelen bir ate le biz vurulmadık zaten diyor. Bunu çok net olarak söylüyor. ZMA var, tank var, bunların hiçbirisi ate etmedi zaten, uçak savarları var adamların falan. Böyle bir durum var. Ama içerideki personelin aslında ate etmeme kararlılı ı aslında eyi kurtardı, bu ortamı kurtardı aslında, bu tuza ı bo a çıkarttı. öyle bir mesele daha var; bir ifade var efendim bizim deliller dosyasında, ahıs diyor ki; u ceset diyor benim abim olan una aittir diyor, bunu da diyor Jandarma Genel Komutanlı ı kar ısında kalabalık grubun içindeydik diyor, grubun içerisinden sivil birisi ate ederek vurdu diyor. Kendi abisi için verdi i ifade. Biz de o gün diyoruz ki zaten bu Genel Kurmay'da da görüldü Jandarma Genel Komutanlı ından da görüldü, D benzeri sakallı bir sürü adam vardı. u anda ey ispatlı polislerin emniyetin önünde halka silah da ıttı ı ispatlı, bunu da söyleyeyim, çok net her ey. Ba ka bir ey daha var onu da söyleyeyim... Hah uradaymı aslında. Tanklara bakıyorsunuz o gece... Neyse bizim konumuz de il ama a ırlıklı olarak vatanda ı ezmek için genelde fren yapıyor herkes. fadeler var, ate etmek zorunda kalanlar için de diyor ki ve bunun itirafçı olanlar var tahliye olan personel var bizim diyor ki biz arkadan bir kısım sesler duyduk, havaya ate edin uyarı ate i edin vatanda yakla masın. Çok zorda kalırsanız aya ına ate edin diye talimat var yani kalkıp hedef belirtmeksizin ate edin diye bir ey yok. Asıl sorun u efendim, bunu en büyük yemin ederek söylüyorum; Emniyet bizi mahvetti. Garazlı o kadar bir ate etti ki hiçbir anons biz görmedik orada, buna bütün personel aynı ekilde ahit yani. Shortlandlarla ve keskin ni ancılarla bir sürü arkada ımızı vurdular bizim.

Evet, imdi de erlendirmeye de gerek yok, herkes zaten kendine göre de erlendiriyor bu meseleyi. Ben sadece önemli bir ey söylemek istiyorum, bunu bir borç bildi im için: Efendim imdi bu bizim doktrin olarak yeni nesil harp ve hybrid sava ı deniliyor buna, bir doktrin var efendim. Bu özellikle 2013'ten itibaren Rusya Genelkurmay Ba kanı çıktı canlı yayında televizyonlarda, hele ki Rusya'nın bundan sonraki doktrinini budur dedi. Bu doktrin ne efendim? Bu doktrin özellikle NATO üyesi ülkelere kar ı kullanılması öngörülüyor. ki; stratejik bir hedefin olması gerekiyor. Üç; hedef ülkenin silahlı kuvvetlerinin karar alma mekanizmaları ile kritik kabiliyetlerinin felce u ratılması hedefleniyor. Dört; cephe gerisinde asimetrik bir hamle sonucu farklı etnik, dil, politik ve dü ünçe grupları arasında çatı ma ba latılması ve benzeri gibi hususları içeriyor bu doktrin. Yani sonuç olarak muhasım ülke silahlı gücünü kullanma ihtiyacı do du anda bir de bakıyor ki hareket edecek bir gücü kalmamı . Dolayısı ile ben çok büyük bir ülkenin hani kumpasa getirildi ini inanıyorum. Ate çemberinden geçiyoruz. Allah gerçekten herkesin yardımcısı olsun. Ama öyle de demek isterim ki bu ülkede maalesef insanlar kendi ba bakanını astı. Daha yakında ba bakanını istifa ettirdiler. Ergenekon u anda kumpas deniliyor, Balyoz u anda kumpas, askeri casusluk kumpas, her ey kumpas u anda biliyorsunuz. 15 Temmuz gerçek mi? eyi buldum iddianameyi efendim, iddianamede dedi im gibi üç buçuk satır. " üphelinin olay tarihinde nöbetçi olmadı ı, üphelinin sivil kıyafetle karargaha geldi i, devamında kamuflajını giydi i..." Do rudur altında da spor ayakkabım var ilginçtir yani. Çünkü onlar kirli çama ırımıdı. " üphelinin silahlı ekilde karargahta bir (??? Anla ılamadı 47:43) bulundu u..." Do rudur ate ten kaçmak için içeri saklandım. "Sonuç itibari ile yukarıda belirten deliller, tüm dosya muhteviyatı (??? Anla ılamadı 47:49) üphelinin atılı suçları i ledi i anla ılmı tır." Toptancı bir yakla ımla. Bütün davalarda böyle. imdi burada öyle bir sorun var, ileride çok büyük problemlere sebebiyet verecek, bize çok a ır i kence yapıldı, ahsıma ve toplu olarak. Aslında bize i kence yapıncaya kadar bizim el svaplarımızı alsalardı, en basit suçlarda bile biz yapıyoruz, bir molotof bile atıldı ı takdirde biz jandarmada insanın svapı alıyoruz, el svapı alınsaydı u anda mahkemede top çevrilmezdi, kim kime ate etti diye sorulmazdı. Ba ka ilginç bir ey söyleyece im size, u anda

ölen ahısların vatandaşlarımızın otopsisini yapılmaması . Hangi silahla vuruldu, hangi mermi ile vuruldu bu da yok. Bu korkunç bir şey değil mi? İmdi bir şey daha söyleyeceğim çok merak ediyorsunuz Jandarma Karakolunda çok yoğun çatışma oldu, gerçekten ateş edildi doğrudur, bir tane baskın yok ve anda delil torbasında, yok. Kimin hangi silahı kullandığı belli değil. İmdi çok net olan bir mesele var ki en acısıdır, polis dışarıdan içeriye efendim uzun namlulu silah attı ve bu video kayıtlarında da bizim dosyamızda var Shortlandlarla. Sonra herhalde kameranın olduğu anladı ki tekrar içeriye girdi, o silahı tekrar dışarıya çıkardı. Biz o silahla ne yapıldığını halen bilmiyoruz. Aynı anda da polise teslim isteyen teslim olan arkadaşları çıkardılar. Bu da video kaydında, bilginiz olsun. Sivillere silah da atıldı bunun sabit olduğu söylemiyim efendim. Evet efendim, bu da böylelikle. Son olarak da artık bitiyorum. Bu kadar efendim ama kızmazsanız okumak istiyorum; Osmanlı'nın son yönetimi Mustafa Kemal ve Kuvay-i Milliye'nin önde gelen isimlerinin tüm varlıklarına el koymak istediler. Rütbelerini geri alıp haklarında idam fermanı çıkarttılar. Hiç birisi tesir etmedi, boyunduruk altında ya amayı kabul etmediler. İmdi ise şehitlerimize, Elif Bebekleri ve adını bilmediğimiz on binlerce kahramanı unutup ke ke Yunan galip gelseydi diyerek bu millete, Gazi Mustafa Kemal'e dil uzatanlar var, yüzlerinde Allah'ın nuru kalmaması -ki bunu ben yazmıyorum Batuhan Çolak yazıyor oradan okuyorum- Bu anlatılanlara da yer verip ziyaret edilmesini kınıyorum diyor ve meclis de niye gazi meclis malumunuz. Evet efendim. Son olarak da Gazi Mustafa Kemal'in sözüyle bitirmek istiyorum savunmamı, "Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları da ıtlmış ve memleketin her köşesi bir fiil ile gal edilmiş olabilir. Bütün bu şartlardan daha elim ve daha vahim olmak üzere memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet ve delalet, hatta hıyanet içerisinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerinin müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler." Evet efendim mahkemenizin takdirine bırakıyorum, İber Ortaylı Hoca, "Yönetimde adalet yoksa devlet suç örgütüne dönmüş demektir" diyor. Saygılarımı arz ediyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Bitti mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet.

MAHKEME BA KANI: Evet teşekkür ederiz. Sanık müdafinden soruldu.

SANIK MUHARREM DEM RKALE MÜDAF AV. KÜBRA AYDIN SÖZ ALDI:

Efendim benim için bir sorum yok ama savunmama geçeyim mi, sorusu olan var mı?

MAHKEME BA KANI: Soru demiyorum savunmaya bir diyeceğiniz var mı?

SANIK MUHARREM DEM RKALE MÜDAF AV. KÜBRA AYDIN: İmdi yok.

Ekleme yapacağım.

MAHKEME BA KANI: Yapın.

SANIK MUHARREM DEM RKALE MÜDAF AV. KÜBRA AYDIN: Öncelikle bunu belirtmek istiyorum; Müvekkil az önce kendisi bir kağıttan geçirilmiş gibi bir şey okuduğunu onu ben düzeltmek istiyorum çünkü yanlış anlaşılabilir. Bunu kast etti; Ergenekon, Poyrazköy, Balyoz bir çok davada geçmişte, yakın tarihte biz bunu gördük, ne yazık ki hukuki yargılamalar yapılmadı için bu o hakimler içerisinde, hatta ne yazık ki onlar değil sadece belki de FETÖ'cü olmayanları da içerisinde. Sizden ricamız hukuki bir yargılama yapılması, çünkü gerçekten FETÖ'nün amacı neydi bilmiyoruz ama bence planlarından bir diğeri de buydu; ülkeyi karıştırmak, masumları içeri tıkmaktı. Çünkü esas suçlar böylelikle dışarıda kol gezecekti. Müvekkilimin beyanlarına aynen itiraz ediyoruz. Görevlendirme henüz yapıldığından dosyayı inceleyemedik. Ancak müvekkilin beyanlarının samimi olduğu görüyoruz. Fadesinden anladığımız kadarıyla deliller hukuka uygun toplanmamış, hazırlık aşamasındaki deliller hukuka uygun şekilde toplanmamıştır. Bu sebeple bütün bunlara itiraz ediyoruz. Müvekkilin adil yargılanma hakkı bunlar yüzünden ihlal edilmiştir. Müvekkilimin de belirttiği üzere atılı suçla ilgili müvekkilim hakkında iddialar soyuttur. Bu da ceza yargılamasının mantığı ile hiçbir şekilde bağdaşmaz. Bu sebeple de soyut üpheden müvekkilimin yani sanığın yararlanması gerekir. Kendisi sabit ikametgah sahibidir. Deliller toplanmıştır. A HM Avusturya-Neumeister kararı der ki CMK 100 maddesi gerekçesi sadece tutukluluk için yeterli değildir, bunun dışında sanığın ülke ile bağlantısı, kendi hayatı, ailesi bütün bunların tutuklulukta nazara alınması gerekir ki ancak ondan sonra

gerçekten tutukluluk bir tedbir mi buna karar verilmelidir. Baktı ımız takdirde müvekkilim u ana kadar görevini layı ı ile yapmı görünüyor. Dolayısı ile tutukluluk artık tedbir midir de il midir bunu takdirinize bırakıyoruz. Tutuklulukta geçirilen süre nazara alınarak öncelikle tahliyesine, aksi takdirde -adli kontrol de bir tedbirdir- adli kontrol artlarının uygulanmasına, nihai kararda ise beraatine karar verilmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Soru turma safhasında beyanların benzer mahiyette. Muharrem Demirkale, Zeliha ve Ahmet o lu. 30.03.1969 zmir do umlusun. Aydın Nazilli nüfusuna kayıtlısın.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Do rudur.

MAHKEME BA KANI: Herhangi bir adli sicil ar iv kaydı yoktur denmi .

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet.

MAHKEME BA KANI: Evet. Var mı sorun Hakim Bey?

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Yok.

MAHKEME BA KANI: Sizlerin?

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCO LU SÖZ ALDI: Biz dünkü celsede de bütün stanbul l Jandarma Komutanlı ı görevlileri savunmalarını tamamladıktan sonra soru yöneltece imizi söylemi tik. Dolayısı ile sorularımızı bir sonraki celse yöneltece iz Hakim Bey.

MAHKEME BA KANI: Biraz önce birkaç tane soru turmadan bahsettin, kumpas kumpas dedin en sonunda "15 Temmuz ne?" dedin. 15 Temmuz'un kumpas oldu unu mu dü ünüyorsun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hayır, 15 Temmuz giri imi bir darbe diyorum. Bunun arkasındaki meselenin, tezgahın anla ılma,sını gerekti ini söylüyorum. Çünkü efendim muhtemelen sizin mahkemeniz de bakıyordur siz de görüyorsunuzdur, unu anlatmak istiyorum; personel gerçekten terör tehdidiyle (54.24 ANLA İLMADI???) çekilmi efendim, çok a ırlıklı bölümü. İmdi ben bunu anlatmaya çalı ıyorum, bir tezgah var bu i in içerisinde demek istiyorum. Ergenekon operasyonu, aslına bakarsanız Ergenekon'un da %10, %20 , %30'u belki gerçek bir operasyon zaten, yapılan darbe planları var o **dönem**de biz bu belgeleri gördük o sürecin içerisinde. İmdi kimse hani... İmdi yok diyorlar. Bunu anlatmaya çalı ıyorum ben. O sarı kız, ay ı ı ı falan neydi? Ne idi bunlar yani?

MAHKEME BA KANI: Ergenekon'u sormuyorum, 15 Temmuz darbe giri iminin arkasında ba ka güçlerin oldu unu mu dü ünüyorsun?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ben birçok gücün oldu unu dü ünüyorum.

SANIK MUHARREM DEM RKALE MÜDAF AV. KÜBRA AYDIN: Efendim bu yorum sorusu itiraz ediyoruz zapta geçmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Geçiyor her ey kayıta zaten. Hakim sorusuna da itiraz olmaz. Sorguluyorum ben. Söz almadan da konu mayın.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Birçok unsurun oldu unu dü ünüyorum ben. Birçok unsurun, bir tane de il.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısı'ndan soruldu var mı sorunuz?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Var Ba kanım. İmdi savunmanızda 19.01.2007 günü nerede oldu unuz tam olarak yani özellikle cinayet saatlerinde tam olarak anlatmadınız veya ben tam olarak anlamadım. İmdi iddianamede geçiyor istihbarat personeli görevlendirme kayıt defterine göre Abdullah Dinç ile görevli oldu unuz gözüküyor, Be ikta Balmumcu.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim orada defterde dikkat ederseniz orada hastane diye yazmı lar zaten. Dispanserimiz var efendim.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Dispanser, muayene için.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Balmumcu bizim Jandarma bölge tesisleri vardır onunu içinde bizim hastanemiz var efendim, dispanser, bu dispanserde biz kendimiz ve ailemiz orada muayene oluyoruz, oraya ben gittim yani onu demek istiyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Hasta oldu unuz için normalde...

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Evet, evet.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Göreviniz Be ikta Balmumcu'da.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim yok görev aracın gitti i yeri gösteriyor

yani Be ikta Balmumcu istikametine gidiyoruz anlamında o, ba ka türlü anlamayın onu, görevli olarak de il. Zaten efendim HTS kaydına bakarsınız ben eve geçmi im yani belli ki ben muhtemelen rapor falan aldım yani tahminimce söylüyorum yani.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Anladım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Yoksa dönerdim ben zaten i yerine.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bir de yine iddianamede Yusuf Bozca'nın ifadesinde geçiyor. Cinayete nezaret eden görevlileri te his etti ini, yine 11 nolu üphelinin Muharrem Demirkale'nin yanına zaman zaman gelen bir ahıs oldu undan bahsediyor.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: te Adem Sarıgöl oldu unu dü ünüyor onun, de il zaten, hani onun olmadı ı belli zaten.

MAHKEME BA KANI: Var mı sanık müdafilerinden sorusu olan? Sanıklardan var mı?

SANIK YAVUZ KARAKAYA SÖZ ALDI: Komutanım savunmanızda da ifade ettiniz ama ben altının tekrar bir çizilmesi adına soruyorum, sizin o gün, olay günü astlık üstlük ili kisi haricinde amir-maiyet türü bir ili kimiz söz konusu mudur?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Olmadı hayır.

SANIK YAVUZ KARAKAYA: Bunun altının çizilmesini istiyorum. Bir de görevlendirme defteri yazılıyor, planlamaya müteakip. Bu yazılan faaliyetler, gidilecek bölgeler muhakkak gidilecek yerler midir ve geli melere göre esnek tutulabilir mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Cevap vereyim. Birincisi sizinle bizim astlık üstlük haricinde maiyet ili kimiz olmadı, benim personelim de ilsiniz yani böyle bir ey olmadı. kincisi de; hayır de ildir. Yani imdi bizim unsurumuz Esenyurt Büyükçekmece diye yazar fakat bir geli me olur Gaziosmanpa a'ya gidebilir. Yani ba layıcı... Yazarsınız ama farklı bir ekstradan bir geli me oldu unda inisiyatif sahibisiniz gidersiniz yani, sorun yok.

SANIK YAVUZ KARAKAYA: Te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan?

SANIK MET N YILDIZ: Ben veya Trabzon istihbarat personeli Dink cinayetinden önce siz... Veya sonra, sonrası da dahil, sizi hiç aradı mı bu konu ile ilgili, Dink cinayeti ile ilgili, bir görü me oldu mu herhangi bir, telefon, yüz yüze?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Kesinlikle hayır. Hayır hiçbir ekilde olmadı. Kesinlikle hayır. Yemin ederim.

SANIK MET N YILDIZ: Te ekkür ediyorum Ba kanım.

SANIK ABDULLAH D NÇ SÖZ ALDI: ddianame 108. sayfada bahsediliyor, sadece bir konum geçiyor biz de seninle beraber iltisaklıyız. O gün beraber hizmet defterine yazarak görev ka ıdını da temin ederekten Balmumcu'ya hastası oldu u (59.28 Anla ılmadı ???) beraber gittik. Ben seni bıraktım, oraya döndü ümü söyledim ifademde, onun haricinde Balmumcu haricinde ba ka bir yere gittik mi, oradan ayrıldıktan sonra herhangi bir faaliyetimiz oldu mu?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Hayır, zaten sen beni bıraktın sonra alaya dönmü sün HTS kayıtlarında da sabit. Hayır.

SANIK ABDULLAH D NÇ: Te ekkür ediyorum.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Zaten o gün benim timimin arabaları olmadı ı için ben ASOF'tan unsur almı ım gitmi im efendim, araba yokmu yani.

MAHKEME BA KANI: Var mı daha ba ka burada?

SANIK ABDULLAH D NÇ: Te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: SEGB S sorusu olan var mı? Yokmu tamam. Bitir kaydı.

SEGB S kaydına 15:53 itibariyle ara verildi.

Sanık Bekir Yoku 49.celse alınan kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

SEGB S kaydına ve duru maya 15:53 itibariyle devam olundu.

MAHKEME BA KANI: Zorunlu müdafî misiniz siz?

SANIK BEK R YOKU MÜDAF AV. ÖZLEM YOKU KÜÇÜKBAHAR: Hayır de ilim efendim.

MAHKEME BA KANI: Aceleniz ne?

SANIK BEK R YOKU MÜDAF AV. ÖZLEM YOKU KÜÇÜKBAHAR: Efendim Ankara'dan geldi im için yarın da duru ma olmadı ı için açıkçası biraz sıkıntı olacak.

MAHKEME BA KANI: Avukatın hemen alalım diyor hadi.

SANIK BEK R YOKU SAVUNMASINDA: Sayın Mahkeme Heyeti. ddianamenin en ba mda FETÖ Terör Örgütü üyeli i ile ilgili kısmı söylemek istiyorum FETÖ Terör Örgütü ile hiçbir ba m ilğim yoktur. Üyelik eysini kabul etmiyorum. Bir di eri 15 Temmuz darbe giri imi ile ilgili; darbe giri iminde yer almadım. 15 Temmuz darbe giri iminde de asker ahıs de ildim. Evimdeydim, Aydın'da ikamet ediyorum. Hrant Dink ile ilgili kısımlarda da iddia makamı HTS kayıtlarını, olay yeri güvenlik kamera görüntülerini, ondan sonra sanık ifadelerine dayanarak suçlamalar isnat etti. HTS kayıtlarım bellidir efendim. Olay günü HTS kayıtlarımda görev yerim olan Beykoz'da oldu um açık ve nettir. Olay yeri ile de hiçbir alakası yoktur. Yine güvenlik kamera kayıtlarındaki görüntülerdeki ahsın ben olmadı m ortadır. O gün göreve gitti im ahıs Yavuz Karakaya ile birlikte beraber göreve çıktık. Emniyet ifademde de belirttim. Göreve çıktı mız araç 34 BLD 22 plaka Renault Clio marka araçtır. Ben bu aracı siyah renkli olarak hatırlıyorum ama l Jandarmadan gelen kayıтта duman grisi olarak geldi. Duman grisi de siyaha çok yakın renkte olan bir renktir. Yine burada Muharrem Demirkale'nin maiyetinde çalı tı m beyan ediliyor, maiyetinde hiçbir zaman çalı madım. Onun dı nda HTS kayıtlarımda olay yerinde olmadı mız belli oldu u için 11:48 ile 17:38 arasındaki görü melerim olmaması dolayısı ile telefonumu kapatarak ba ka istihbarat araçlarını kullandı m iddia ediliyor. Ben telefonumu hiçbir zaman kapatmadım. Sadece o saatler arasında görü mem yoktur. Ocak ayı içerisindeki HTS kayıtlarıma da bakılırsa her gün de bu ekilde 4 saat 5 saat veya daha fazlası gün içinde görü memin olmadı ı görülecektir. Hrant Dink cinayeti ile hiçbir ilğim alakam yoktur. Beraatimi talep ediyorum arz ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Bu kadar mı?

SANIK BEK R YOKU : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Seni biz mi tahliye ettik?

SANIK BEK R YOKU : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Soru turma safhasındaki beyanların benzer mahiyette. stihbarat ubedeki görevin neydi senin?

SANIK BEK R YOKU : ASAF unsur elemanıydım efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne i yapıyordunuz yani? ASAF'ın açılımı ne?

SANIK BEK R YOKU : A ır ı Sa Faaliyetler unsurunda misyonerlikle ilgili misyonerlik kısmına...

MAHKEME BA KANI: A ır ı Sa Faaliyetler hakkında çalı ma yaptınız. Dinle bi dinle. ASAF açılımını da biliyorsun bak.

SANIK BEK R YOKU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Hangi A ır ı Sa Faaliyetler konusunda çalı ma yaptınız stanbul'da?

SANIK BEK R YOKU : Efendim ben A ustos 2006- ubat 2008 tarihleri arasında stihbarat ubede görev yaptım. Bu süreçte de a ır ı sa faaliyetlere ba lı olan misyonerlik kısmında görev yaptım.

MAHKEME BA KANI: Misyonerlik derken?

SANIK BEK R YOKU : Misyonerlik faaliyetleri ile ilgili.

MAHKEME BA KANI: Nedir o faaliyetler, neymi o faaliyetler?

SANIK BEK R YOKU : u an hatırladı m kadarıyla...

MAHKEME BA KANI: Misyonerlik nedir?

SANIK BEK R YOKU : ...

MAHKEME BA KANI: Bilmiyorsun de il mi? ASAF'ın açılımını bilmen yeterli, hadi bakalım. Bekir Yoku . Halime ve Mümtaz o lu, 15.06.1975 do um tarihin.

SANIK BEK R YOKU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Evvelinde hükmün açıklanmasının geri beri bırakılması var hakkında 55. Asliye Ceza Mahkemesi, stanbul. Kesinle me tarihi Mart 2015. Yine Adana Pozantı

Sulh Ceza Mahkemesinden de bir hükmün açıklanması geri bırakılması var.

SANIK BEK R YOKU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Onun kesinle me tarihi de Mayıs 2014. Bunlar suç tarihinden evvel oldu u için suç tarihi itibarıyla suç tarihi itibari ile sabıkasız oluyorsun. Do rudur bunlar de il mi sana mı ait?

SANIK BEK R YOKU : Do rudur evet.

MAHKEME BA KANI: Karapınarlıymı sın. Konya Karapınar. Öyle mi?

SANIK BEK R YOKU : Evet.

MAHKEME BA KANI: 15.06.1975, Mümtaz ve Halime o lu. Nüfus kaydı da sana ait öyle mi?

SANIK BEK R YOKU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Sana aittir bunlar?

SANIK BEK R YOKU : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Var mı bir diyece iniz savunmaya Avukat Hanım?

SANIK BEK R YOKU MÜDAF AVUKAT ÖZLEM YOKU KÜÇÜKBAHAR

SÖZ ALDI: Müvekkilim savunmasını çok kısa tuttu ama birkaç bir ey ben de eklemek istiyorum. Daha do rusu eklemek gibi de il aslında. İmdi iddianamede TCK'nın en a ır suçlamalarından olan silahlı terör örgütüne üye olma, Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya te ebbüs etme, kasten öldürme, Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya te ebbüs etme suçunun beraberinde ba ka suçlar i leme gibi a ır suçlamalar var. Öncelikle bu FETÖ üyeli i suçlamasına gelince yani bu sadece iddia makamının sevk maddeleri ile olu an bir suç, hiçbir delil ortaya konmamı , konması da mümkün de il, müvekkilimin FETÖ Terör Örgütü ile yakından uzaktan bir ilgisi yok. te bu örgütün kriterleri yani örgüt üyeli i ile ilgili kriterler belirlendi. Bu kriterlerin hiçbirisini ta ımıyor. Örgütün okulu, dershanesi, gazetesi, dergisi, kitabı, yurdu, evi, bankası, abisi, ablası, imamı vesaire örgüt ile ilgili ki i ya da kurumlarla hiçbir ili kisi yok yakından uzaktan. Örgütün mali kaynaklarından olan Bank Asya'da hebası yok, yine örgüt içi haberle me ve talimat alıp verme eyleminin gerçekleş ti i Bylock programını kullanmamı tır. Anayasal düzeni kaldırmaya te ebbüs etme suçu ile ilgili olarak da; bu suçu i lemesi fiilen mümkün bile de ildir. Zira darbe te ebbüsünün gerçekleş ti i 15 Temmuz 2016'dan aylar önce kendisi disiplinsizlik nedeni ile ordudan ihraç edilmi tir. Bu nedenle açtı ımız davalar halen devam etmektedir. Hrant Dink cinayeti iddiasına gelince; bu iddiaya yönelik müvekkilimin ismi ilk olarak iddianamenin 125. sayfasında geçiyor. Burada ilk önce Ogün Samast'ın beyanlarına yer verilmi ve iddianamede denilen u ki Ogün Samast müvekkilimi te his etti i, bu te hisin de HTS kayıtları ve güvenlik kamera kayıtları ile örtü tü ü iddia ediliyor. Ogün Samast'ın ifadesine baktı ımız zaman bu te his kısmı tamamen gerçek dı ı. Öyle ki Ogün Samast ifadesinde i te cinayet günü Agos Gazetesi çevresinde ke if yaparken kendisini takip eden ki ilerden üphelendi ini, bunun için Yasin Hayal'i aradı mı, kendisini takip eden ki iler oldu unu ileri sürüyor. Bu ifade Yasin Hayal tarafından do rulanmamı tır. Ayrıca o günkü ifadesinde o beni takip eden ki iler net olarak gördüm diyor ve bunların fiziksel özelliklerini tarif ediyor. Birisi için kısa boylu diyor, i te üzerindeki kıyafetleri tarif ediyor, di eri için uzun boylu ama saçı kel diyor. Müvekkilim huzurunuzda, kendisi kısa boylu de il, uzun boylu ama saçı da kel de il. Bu ekilde yani Ogün Samast'ın ifadeleri müvekkilimle aslında bir ilgisi yok ama iddianamede ilgiliymi gibi ortaya konulmu . Onun dı ında bu Ogün Samast'ın bu iddialarının yine HTS kayıtları ile örtü tü ü yönündeki iddiayı da kabul etmemiz mümkün de il. Gerek müvekkilimin gerekse o gün birlikte görev yaptı ı görev arkada ı arkada ı Yavuz Karakaya'nın HTS kayıtları dosyada mevcut. Bu HTS kayıtlarının hiçbirisi cinayet mahallinde olduklarını göstermiyor. Bilakis o günkü görev defterine göre görev yerleri olan -Kartal ve Beykoz'da görevliler- Beykoz'da olduklarını gösteriyor. Yani HTS kayıtları müvekkilim ve di er sanık lehine olmakla beraber iddianamede tam tersi olarak aleyhineymi gibi atılı suçlar olu turulmu tur. Onun dı ında müvekkilimin telefonunun sinyal vermedi i bir kısım var. Bu kısım için de i te iddia makamı telefonu kapatıp ba ka hatlar kullanmı tır vesaire varsayımlarla bir delil olu turmaya çalı mı tır. Bunun kabulü de mümkün de ildir. Müvekkilim istihbarat görevinde çalı ırken aslında aktif bir görevi olmamı tır, genelde oför olarak çalı mı , çok aktif görevi

olmadı 1 için kendisine verilen ikinci bir hattı bulunmamaktadır. Böyle bir telefona hiçbir zaman sahip olmamı tır. O aradaki bo luk tamamen bir tesadüften ibarettir. Ki kendisi çok telefon ile konu an bir ki i de de ildir, bu aslında önceki ve sonraki HTS kayıtlarında da çok net görülmektedir. Yani olay tarihinden önceki ve sonraki HTS kayıtlarına baktı ımız zaman günde bazen bir görü me yapmı bazen iki bazen hiç yapmadı ı günler bile var. Yine iddia makamının en önemli delilleri arasında yer alan i te bu dosyanın sanıklarının sürekli birbiri ile telefon irtibatları önemli bir delil olarak sunulmu tur. Müvekkilimizin HTS kayıtlarına baktı ımız zaman görev arkada ı Yavuz Karakaya dı ında bu dosyanın sanıklarından olmayan stanbul Jandarma'da görevli Erdal Bozkurt isimli bir ki i ile olan görü mesi dı ında hiçbir görü mesi yok. Sanıkların hiçbirisini tanımıyor... Yani hiçbirisini tanımıyor demeyeyim yani stanbul stihbarattakileri tanıyor ama di erleri ile yakından uzaktan ilgisi olmadı ı ortada. Savcılı ın bu varsayıma dayalı iddiasını zaten kabulü mümkün de il. Onun dı ında söyleyebilece imiz, bir de araç olayı var, müvekkilim hep oför olarak görev yaptı ı için, genelde oför olarak görev yapmı tır, i te bu güvenlik kamera kayıtlarında stanbul stihbarata ait oldu u tespit edildi i iddia edilen beyaz ve gri renkli Clio arabalardan bahsedilmektedir. Müvekkilimin kullandı ı araba siyah renkli Renault'tur. Gerçi kendisi beyan olarak duman rengi olarak geldi ini söyledi ama o da koyu yani siyaha yakın bir renk. Bu araçlar zaten Jandarma stihbarata ait oldu u da tespit edilmemi tir, sadece bu da varsayımdan ibarettir yani bu konuda delil de müvekkilimin mahkûmiyeti için veya i te tutuklulu u için yeterli de ildi, nitekim tahliye oldu. Onun dı ında HTS kayıtları, araç dı ında... Savunmamızı yani esas hakkında savunmamızı yaparken belki daha ayrıntılı konulara de iniriz ama yani özet olarak söyleyece imiz u ki; bütün deliller müvekkilimin ve görev arkada ı lehine, yani aleyhine neredeyse delil yokken bir takım varsayımlarla olu turulan delillerle müvekkilim sanık olarak huzurunuzda çıkarılmı tır. Yani söyleyeceklerimiz imdiklik bu kadar. Beraatini talep ediyoruz bütün suçlardan ayrı ayrı, ayrıca bir de dosya ile ilgili tefrik talebimiz var stanbul ekibi olarak. Te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: Var mı soraca ınız bir ey?

MAHKEME ÜYES MESUT DÜZGÜN: Yok sorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Tamam, per embe devam ederiz.

SEGB S kaydına ve duru maya 16:06 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMG B :

Sanıklar Adnan Acar ve Hamza Celepo lu müdafii Av. İla Sultan Bolat'ın mazeretinin kabulüne, duru ma gününü UYAP sisteminden ö renmesine,

Duru manın daha önce atılı bulundu u 15/03/2018 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli i ile karar verildi. 13/03/2018

Ba kan 95147
(e-imza)

Üye 165580
(e-imza)

Üye 217443
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)